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 خاک مسموم، 
هوای بیمار؛ آژیر خطر 

برای اصفهان

بحران گرد و غبار و فلزات در اصفهان 
به مرحله هشدار  رسیده است
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کندی پروژه‌های میراثی 

چهره تاریخی اصفهان را 

خسته کرده است

 رئیس‌جمهور 

شخصاً به حل بحران آب 

اصفهان ورود کند

تاب‌آوری زیرساختی و 

پایداری اجتماعی، محور 

اصلی پدافند غیرعامل است
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آب و آنفلوآنزای پرندگان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان درباره 2 چالش پیش روی  استان هشدار داد؛

ن
میزا

س: 
عک

استاندار اصفهان هشدار داد:

بحران آب  استان در 50 سال اخیر بی‌سابقه است
1

سرمربی سابق 
ذوب‌آهن: 

 مدیرعامل اتحادیه منابع طبیعی مرتعداران 
استان اصفهان هشدارداد؛ 

 مدیر کل دامپزشکی استان با اشاره به 
سویه جدید تب برفکی هشدار داد؛

 باید به  باید به 
 قاسم حدادی‌فر قاسم حدادی‌فر
 وقت داد  وقت داد 

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

پوشاک ایرانی زیر سایه 
گرانی

3

در نیمه نخست سال جاری محقق شد؛

وقتی هزینه تولید برتن مصرف‌کننده 
دوخته می‌شود؛

 اقامت بیش از
  4000 گردشگر خارجی 

در کاشان 

2

اصفهان قطب تولید و 
پایتخت طلای ایران است 

 صادارت افزون بر ۹۵ درصد 
مصنوعات طلای کشور از استان 

3

مزايده عمومی يک مرحله ای
فراخوان آگهی مزايده احداث و بهره برداری از كارخانه آسفالت 120 تن در ساعت با فيلتر كيسه ای تمام اتوماتيک

 b.o.t يا b.o.l.t و متعلقات آن تا مرحله توليد آسفالت گرم)واقع در شمال شهر جنب كارخانه پسماند شهری ( به روش  

)ساخت ،بهره برداری،اجاره و انتقال به شهرداری(جهت انجام عمليات آسفالت،لكه گيری و ترميم ترانشه در مناطق پنجگانه

عباس مرادی- شهردار نجف آباد م الف ۲۰۳۳۶۴۴

شهرداری نجف آباد در نظر دارد فراخوان آگهی مزایده احداث و بهره برداری از كارخانه آسفالت 120 تن در ساعت با فیلتر كیسه ای تمام اتوماتیك و متعلقات آن تا مرحله تولید آسفالت 
گرم)واقع در شمال شهر جنب كارخانه پسماند شهری ( به روش b.o.l.t یا b.o.t )ساخت ،بهره برداری،اجاره و انتقال به شهرداری(جهت انجام عملیات آسفالت،لكه گیری و ترمیم 
ترانشه در مناطق پنجگانه و حسب مشخصات موجود در مدارك مزایده به شماره سیستمی 5004090286000033 را از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت برگزار نماید.

 www.setadiran.ir كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاكتها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد.

متقاضیان شركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الكترونیكی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 
سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان : نوبت اول چاپ روز دوشنبه مورخ   05/ 08/ 1404 و نوبت دوم چاپ روز  چهارشنبه مورخ  14/ 08/ 1404

- مهلت دریافت اسناد فراخوان:  تا ساعت 19 روز شنبه مورخ  17/ 08/ 1404
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 01/ 09/ 1404

- زمان بازگشایی پاكت ها: ساعت 15 روز یكشنبه مورخ 02/ 09/ 1404
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار: شركت كنندگان باید مبلغ000 / 750 / 378 / 25 ریال به عنوان سپرده شركت در مزایده را  به صورت وجـه نقـد به حساب سپرده 
شماره 2 / 9107470 / 10 یا شماره شبا IR050700001000229107470002   شهرداری نزد بانک رسالت واریز و یا معادل آن ضمانتنامه معتبر بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه از زمان 
آگهی مزایده بعنوان ضمانت شركت در مزایده تهیه و بارگذاری نمایند و سپس اصل ضمانتنامه و یا تاییدیه وصول مبلغ سپرده را قبل از بازگشایی پیشنهادات به واحد امورقراردادهای 

شهرداری مركزی  نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمینی ) ره ( ، شهرداری مركزی كدپستی 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداری : شناسه ملی : 14000277378        كد اقتصادی : 411443717316        شماره ثبت : 0900544

نوبت اول

استاندار اصفهان گفت: وضعیت آب اســتان در 50 سال اخیر بی‌سابقه است، اما 
انسجام مدیریتی و تلاش شبانه‌روزی دستگاه‌ها موجب شده هیچ روزی بدون 

جلسه درباره بحران آب سپری نشود.
 به گزارش خبرگزاری »تســنیم«، مهدی جمالی‌نژاد در نشســت شورای اداری 
استان وضعیت منابع آبی را نگران‌کننده توصیف کرد و گفت: هیچ روزی نیست که 
جلسه‌ای درباره بحران آب برگزار نشود و به‌رغم سختی شرایط، دستگاه‌های مرتبط 
پای کار ایستاده‌اند تا کم‌کاری در این حوزه رخ ندهد. وی ادامه داد: وضعیت آب در 
اصفهان بحرانی است و معضل بی‌آبی در پنجاه سال اخیر مشابه  ندارد. از صبح تا 
شب درگیر جلسات مرتبط با آب هستیم، چه با وزارتخانه‌ها و چه با مدیران استانی 
و خوشبختانه انسجام مدیریتی در این زمینه شکل گرفته است. استاندار اصفهان 
با اشاره به جلسات فشرده قرارگاه‌های مرتبط با آب افزود: نمایندگان و مدیران 
مربوطه به‌طور جدی پیگیر مسائل هستند و همه برای ایجاد شرایط پایدار تلاش 
می‌کنند تا از این دوره سخت عبور کنیم.  وی در ادامه از رونمایی اولین هواپیمای 
باری کشــور در اصفهان خبر داد و این اقدام را گامی مهم در توسعه اقتصاد باری 
دانست. به گفته اســتاندار اصفهان، این پروژه ارزشمند پس از توقف چند ساله 
دوباره فعال شده و اکنون در خدمت مدیریت بحران و حمل‌ونقل کالا قرار دارد. 

جمالی‌نژاد اصفهان را جزو 4 تا 5 استان برتر کشــور در شاخص‌های اقتصادی 
معرفی کرد و گفت: این استان در زمینه انرژی، گردشگری و رویدادهای فرهنگی 
رتبه نخست را دارد.  وی در تشریح عملکرد یک‌ساله مدیریت استان افزود: اصفهان 
در حوزه اقتصاد، انرژی خورشیدی، گردشــگری داخلی و خارجی و دیپلماسی 
استانی موفق به کسب رتبه‌های برتر کشور شده است و بدون شک این دستاوردها 

حاصل خرد جمعی و همفکری مدیران است. 
جمالی‌نژاد با اشاره به ســفر اخیر رئیس‌ جمهور به استان اصفهان بیان کرد: این 
ســفر یکی از کامل‌ترین برنامه‌های بازرسی در ســه دهه اخیر بود و هر دستگاه 
مکلف شد گزارش عینی ارائه کند. نگاه دولت در این سفر صرفاً تشریفاتی نبود و 
ورق تازه‌ای در مدیریت عمرانی استان گشود. وی گفت: در این سفر، بسیاری از 
طرح‌های کلیدی آب، فاضلاب و مسکن در اولویت ویژه قرار گرفت و مقام عالی 
دولت چهاردهم نشان داد که همچون گذشته به ظرفیت نخبگانی و مردمی اصفهان 
توجه دارد. باید از این سفر برای تقویت همدلی، رفاقت و شکست دادن سناریوهای 
دشمن استفاده کنیم.  استاندار اصفهان با تأکید بر ضرورت همدلی میان مدیران 
گفت: نباید اجازه دهیم اختلافات داخلی شیرینی پیشرفت‌ها را از بین ببرد. هر 
دستاوردی از خرد جمعی حاصل شده و اگر با همین همراهی ادامه دهیم، اصفهان 
الگوی توسعه عقلانی کشور می‌شود. وی در ادامه از مدیران خواست برای افزایش 
رضایتمندی مردم، به‌ویژه در آستانه انتخابات شوراها، از هم‌اکنون در میان مردم 
باشند و رفتارهای نمایشی را کنار بگذارند. جمالی‌نژاد افزود: دستگاه‌های اجرایی 
موظف به تکریم ارباب‌رجوع، رعایــت قانون و بی‌طرفی در انتخابات هســتند. 
همچنین باید با تســهیل تصمیم‌گیری‌ها و نهضت پاسخ‌گویی، فرایند رسیدگی 
به مشکلات مردم کوتاه‌تر شود.  استاندار اصفهان با تأکید بر اهمیت اطلاع‌رسانی 
دقیق تصریح کرد: دستگاه‌های اجرایی استان باید روابط‌عمومی‌های خود را فعال 
کنند تا اقدامات ارزشمندشان به آگاهی مردم برسد. اصفهان در آغاز فصلی تازه 
از حکمرانی با تلاش، همدلی و مشارکت است و هدف ما الگوسازی در حکمرانی 

عقلانیت و مردم‌پایه است، نه انجام حرکات نمادین بی‌اثر.

استاندار اصفهان هشدار داد

بحران آب  استان در 50 سال اخیر بی‌سابقه است

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با ارائه آمار نگران‌کننده از کم‌بارشی، از 
ابلاغ سلسله اقداماتی در دو حوزه مقابله با خشکسالی و پیشگیری از آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان به دستگاه‌های اجرایی خبر داد و بر لزوم همکاری همه‌جانبه 

برای گذر از شرایط اضطراری تأکید کرد.
به گزارش خبرگزاری »فارس«، منصور شیشــه‌فروش در جلسه شورای اداری 
استان در استانداری اصفهان با تشــریح وضعیت بحرانی منابع آبی و اقدامات 
ضروری برای حفظ سلامت دام و طیور، خواستار تشکیل فوری جلسات در سطح 
شهرستان‌ها و مشارکت تمامی بخش‌ها در اجرای مصوبات شد. وی با اشاره به 
آمارهای وزارت نیرو، شرایط خشکســالی حاکم بر کشور و استان را بسیار جدی 
دانست و گفت: میزان بارش در کشور طی ســال گذشته ۱۵۲ میلی‌متر بوده و بر 
اساس گزارش وزارت نیرو، کشور کم‌بارش‌ترین دوران ۵۷ سال گذشته را پشت 
سر گذاشته است. شیشه‌فروش تصریح کرد: استان اصفهان نیز وضعیت مشابهی 
دارد و میزان بارش در سال گذشته تنها ۹۲ میلی‌متر بوده است. مدیرکل مدیریت 
بحران اســتانداری اصفهان از تشکیل ســتاد اضطرار خبر داد و گفت: در پی این 
وضعیت، جلسات ستاد اضطرار تأمین آب و مدیریت خشکسالی به‌صورت روزانه 
در حال برگزاری است و تمهیدات لازم ابلاغ شده است. وی پیوستن تمام بخش‌ها 
شامل شرب، صنعت و سایر بخش‌ها به پویش مصرف بهینه آب و استفاده منطقی 
از منابع را جمله اقدامات برشــمرد و افزود: شناســایی و مسدودکردن چاه‌های 
غیرمجاز و جلوگیری از برداشت‌های غیرمجاز در بالادست حوضه‌های آبی از جمله 

این اقدامات اســت. شیشــه‌فروش تصریح کرد: فرمانداری‌های شهرستان‌ها 
موظف شدند جلسات ســازگاری با کم‌آبی را تشــکیل دهند و هم‌پیمانی تمام 
بخش‌ها برای اجرای طرح‌ها را اجرایی کنند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان افزود: با وجود پیش‌بینی عدم وقوع زمستانی با بارش قابل توجه، پایش 
وضعیت به‌صورت ۲۴ ســاعته در مرکز استان انجام می‌شــود. وی به اقدامات 
پیشگیرانه در خصوص بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان و مبادی 
ورودی اشــاره و اظهار کرد: ابلاغ طرحی به ۱۰ فرمانــداری ویژه از جمله اصفهان، 
کاشان، اردستان، نطنز که با همکاری پلیس راه در مسیر جاده‌ها، نظارت بر تردد در 
مبادی ورودی از استان‌های فارس، قم و تهران را انجام دهند تا سلامت بهداشتی 
بار رعایت شود. شیشه‌فروش از آغاز واکسیناسیون خبر داد و گفت: رئیس سازمان 
دامپزشکی کشور موظف شد تا نسبت به خرید واکسن اقدام کرده و واکسیناسیون 
دام و طیور از روز یکشنبه آغاز شود. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
اضافه کرد: ضرورت اطلاع‌رسانی به‌تمامی عشــایر، دامداران و واحدهای دائمی 
منابع کشاورزی جهت رعایت اصول بهداشتی در تمام واحدهای خود در دستور کار 
قرار گرفته است. وی بیان کرد: تمام واحدهای کشاورزی باید در مقابل حوادث و 
بیماری‌ها بیمه باشند. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان ابراز امیدواری 
کرد که با همکاری شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در شهرســتان‌ها و پایش مستمر، 
استان بتواند با موفقیت از این شرایط بحرانی کم‌آبی و خطر شیوع بیماری‌های 

دامی عبور کند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان درباره 2 چالش پیش روی  استان هشدار داد؛

 آب و آنفلوآنزای پرندگان

آگهی مناقصات شركت پالايش نفت اصفهان

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پالایش نفت اصفهان

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www .eorc.ir مراجعه نمایید.

رديفشماره سفارششرحمبلغ ضمانت نامه )ریال (

000REVERSE OSMOSIS MEMBRANE ELEMENTRES-0444205-F061ر000ر513ر9
000COUPLINGRES-0445855-L292ر000ر113ر1

RES-0449622-F153فوم آتش نشانی000ر000ر513ر10

000Butterfly Valve 48”RES-0047542-F174ر000ر833
REP-7613609482-L095سرور پردازش سريع پيشرفته HPC-HGX مدل 000B200ر000ر513ر8

000FULLY ASSEBELED CASEREP-7613609475-L096ر000ر913

         LAMP  FITTING  )قاب مهتابی همراه با گلند 000ر000ر213ر2
RES-0436906-F137و ساير ملزومات - فاقد بالاست(

RES-0448982-F158ضدالكتريسيته سوخت جت000ر000ر513ر8
RED-0419176-L199چكمه آتش نشانی000ر000ر313ر1

CABLE  GLANDRES-0446818-F1310بدون ضمانت نامه

فرارسیدن سالروز ولادت حضرت زینب)س( را تبریک می گوییم

سرمربی سابق ذوب‌آهن، 
شایعات بازگشت 
دوباره‌اش به این تیم‌ 
را قاطعانه تکذیب و از 
حدادی فر سرمربی فعلی 
گاندوها حمایت کرد.



دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰

توقیف بیش از ۱۵۰۰ متر مربع تور ماهیگیری در گلپایگان
رئیس اداره حفاظت محیط زیست گلپایگان گفت: امسال تاکنون به منظور جلوگیری از صید غیر 
مجاز، مأموران یگان حفاظت محیط زیســت گلپایگان بیش از ۱۵۰۰ مترمربع تور ماهیگیری را از 
صیادان غیر مجاز در »سد گلپایگان« توقیف کردند. شهاب برهانی در گفت و گو با »ایرنا« با اشاره 
به کشف و ضبط ‌یک قایق بادی در سد گلپایگان توسط مأموران محیط زیست گلپایگان، اظهار کرد: 
این اقدام در پی گشت‌زنی‌های مستمر و با هدف صیانت از ذخایر ارزشمند آبزیان سد مذکور انجام 
شد. وی با بیان شناسایی ۱۱ نفر صیاد غیر مجاز در سال جاری، خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده 
برای متخلفان، آنها برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. رئیس حفاظت محیط 
زیست گلپایگان با اشاره به صدور ۴۶ پروانه صید ماهی با قلاب در امسال برای متقاضیان، افزود: 
این مجوزها با هدف ساماندهی فعالیت صیادان، رعایت ضوابط زیست محیطی و جلوگیری از صید 
غیر مجاز در سد گلپایگان، صادر شده است. وی زمان ماهیگیری در سد گلپایگان را از اواخر شهریور 
تا اوایل آبان هر سال اعلام و بیان کرد: در دیگر ماه های سال صید در مکان یاد شده ممنوع بوده و 
تخلف قانونی محسوب می شود. برهانی افزود: این ممنوعیت به منظور ورود پرندگان مهاجر، حفظ 
تنوع زیســتی، حمایت از چرخه تولید مثل ماهی‌ها و جلوگیری از آسیب به زیستگاه‌های طبیعی 

سدهای گلپایگان لحاظ می شود.
به گزارش »ایرنا«، در شهرستان گلپایگان ۲ سد با نام »سد گلپایگان« با ظرفیت ذخیره سازی ۳۶ 
میلیون متر مکعب و »سد کوچری« با ظرفیت ذخیره سازی ۲۰۷ میلیون متر مکعب آب وجود دارد. 
در سدهای ذکر شده ماهی هایی مانند سوف، کپور و آمور و نیز میگوی آب شیرین زیست می کنند. 

برگزاری »جشنواره ملی شعر کودک« در شاهین شهر 
پنجمین»جشنواره ملی شعر کودک ایران با هدف شناسایی استعدادهای برتر در این حوزه، امروز 

در شاهین شهرِ اصفهان به کار خود پایان می دهد. 
به گزارش »ایرنا«، معاون فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در آیین گشایش این 
رویداد گفت: این جشنواره می‌تواند تأثیری ماندگار بر آینده ادبیات کودک کشور داشته باشد. فرهاد 
فلاح افزود: در جشنواره ملی شعر کودک، سه محور اصلی شــامل شاعران شعر کودک، کودکان و 
پیوند میان آنها اهمیت دارد. وی ابراز امیدواری کرد که در سال‌های آینده، شاهین‌شهر به مرجع شعر 
کودک کشور تبدیل شود و با شکوفایی نسل جدید شاعران، این رویداد فرهنگی در این شهر تداوم 

یابد و به پنجاهمین دوره خود هم برسد. 
دبیر اجرایی جشنواره ملی شعر کودک هم در این مراسم گفت: کودکانی که امروز در این جشنواره 
شرکت می‌کنند، مدیران و تصمیم‌سازان کشور خواهند شد و اگر امروز با شعر و فرهنگ رشد کنند، 
فردا دیگر به‌عنوان مدیرانی خشک و بی‌روح، بار نخواهند آمد. مصطفی رحماندوست با ابراز تمایل 
کرد برای تبدیل شاهین‌شهر به مرکز شعر کودک ایران افزود: بر این اساس کتابخانه‌ای مرجع برای 
شعر کودک در این دیار تأسیس شده و با کانون پرورش فکری و کتابخانه ملی نیز تفاهمنامه‌های 
لازم صورت‌ گرفته است که کتاب‌های شــعر کودک در این مرکز گردآوری شود. این شاعر برجسته 
کودک و نوجوان افزود: کودکان امروز به شعر و موسیقی نیاز دارند و تحقق این امر نیز همکاری همه 
کارگزاران را می‌طلبد. وی خاطرنشان‌کرد: بسیاری از کتاب‌های شعر کودک که سال‌ها پیش منتشر 
شده‌ است، اکنون به سختی پیدا می‌شود و اگر بتوانیم این آثار را جمع‌آوری کنیم، مرجع ارزشمندی 

برای پژوهشگران و علاقه‌مندان کشور فراهم خواهد شد.
به گزارش »ایرنا«، شناسایی استعدادهای برتر، استفاده از ابزار مؤثر و زبان گویای شعر برای ترویج 
فرهنگ شهروندی و زندگی و آداب شهرنشینی، ایجاد جریان و تولید محتوا در حوزه شعر کودک 
از طریق برگزاری سلسله نشست‌های نقد و بررسی و محافل شعر و حمایت از کودکان شاعر، شعر 
برای کودکان خردسال از اهداف برگزاری این جشنواره ملی اعلام شده است. پنجمین جشنواره شعر 
کودک ایران با همکاری شهرداری شاهین‌ شهر، کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و اداره‌کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان تا پنجم آبان)امروز( در این خطه ادامه دارد.

در نیمه نخست سال جاری محقق شد؛

اقامت بیش از 4000 گردشگر خارجی در کاشان 
معاون گردشــگری اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کاشان از اقامت 4950 گردشگر خارجی در نیمه نخست سال جاری در 
مراکز اقامتی این شهرســتان خبر داد و گفت: بیشترین گردشگران از 

کشورهای چین، روسیه و کشورهای حوزه خلیج فارس بوده‌اند.
حجت ا... ناصحی پــور در گفت و گو بــا خبرنگار »ایرنــا« اظهار کرد: 
کاشان با برخورداری از ظرفیت‌های متنوع تاریخی، طبیعی و فرهنگی 
در ســال‌های اخیر به یکی از مقاصد مورد توجه گردشــگران داخلی و 
خارجی تبدیل شده است. وی با اشــاره به 1700 اثر تاریخی شناسایی 
شده در کاشان اظهار کرد: بیش از ۳۵۹ اثر ملموس و ۵۲ اثر ناملموس 
در فهرست آثار ملی ثبت شده و تاکنون 5 اثر شاخص شهرستان نیز در 
فهرست جهانی به ثبت رسیده که شامل مجموعه باغ فین، کاروانسرای 
گبرآبــاد، مهارت بافت فرش ســنتی، مراســم آیینی قالی‌شــویان و 
شهر جهانی نســاجی سنتی اســت. معاون گردشــگری اداره میراث 
فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی کاشان با اشــاره به برنامه‌ریزی 
برای هفته گردشــگری گفت: امسال در هفته گردشــگری بیش از ۲۱ 
رویداد گردشــگری با هدف معرفی ظرفیت‌های ناشناخته شهرستان 
و محورهای جدید گردشگری، در بخش روستایی، برنامه‌ریزی و اجرا 
شــد. ناصحی پور افزود: نهادینه‌ســازی فرهنگ گردشگری و رسیدن 
به نقطه مطلــوب در این حوزه تنها با همدلی و همکاری دســتگاه‌های 
اجرایی، مردم، فعالان و ســرمایه‌گذاران ممکن است و تحقق این امر 
نه تنها به ایجاد فرصت‌های شغلی گسترده منجر می‌شود، بلکه موجب 
تسریع در روند توسعه اقتصادی شهرستان و شکوفایی بیش از پیش 
کاشان خواهد شد. وی در خصوص ملیت گردشگران خارجی ورودی به 
شهرستان کاشان گفت: بیشترین گردشگران از کشورهای چین، روسیه 
و کشورهای حوزه خلیج فارس بوده‌اند. ناصحی پور اظهار کرد: با اجرای 
۱۵ جشنواره و رویداد متنوع در نیمه دوم سال در سطح شهرستان، تلاش 

داریم تا علاوه بر گردشگری خارجی، گردشــگران داخلی نیز بیش از 
پیش به جاذبه‌های بی‌نظیر کاشان جذب شوند. معاون گردشگری اداره 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کاشان به زیرساخت‌های 
گردشــگری شهرســتان اشــاره کرد و گفت: اکنون زیرســاخت‌های 
گردشــگری در شهرســتان شــامل 8 هتل، ۶۱ اقامتگاه سنتی، چهار 
مهمانپذیر، ۲۰ اقامتگاه بوم‌گردی، ۱۱۰ خانه مسافر ساماندهی شده، 4 
مجتمع گردشگری دارای پروانه، 4 سفره‌خانه سنتی و ۲۷ دفتر خدمات 

مسافرتی است که به طور مستمر در حال ارتقا و توسعه هستند.

کاشــان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر، در فاصلــه نزدیک به ۲۰۰ 
کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد. شهرستان کاشان به عنوان شهری 
کویری و تاریخی، دارای جاذبه‌های گردشــگری ویــژه‌ای و همچنین 
مناطق توریســتی و تاریخی بســیار اســت که در کلیه فصول پذیرای 
گردشگران می‌باشــد. از جمله این جاذبه‌های گردشگری می‌توان به 
بازار سنتی کاشان، حمام و باغ فین کاشــان، خانه بروجردی‌ها، خانه 
طباطبایی‌ها، خانه عامری‌ها، حمام میراحمد، مســجد آقا بزرگ و تپه 

سیلک اشاره کرد.

خبر روز

بازگشت 5000 متر زمین ملی در تیران به بیت‌المال 
دادستان عمومی و انقلاب تیران و کرون به سیاست‌های قوه قضاییه در حفظ منابع و اراضی ملی 

اشاره و اظهار کرد: ۵۰۰۰ متر مربع از اراضی ملی تحت نظارت منابع طبیعی به تصرف اشخاص حقیقی 

رفته بود که با ارائه گزارش اداره منابع طبیعی و انجام فرایند قانونی در دادسرا و صدور حکم دادگاه، 

تصرف محرز و رأی دادگاه مبنی بر بازپس گیری زمین‌ها اجرا شد.

 به گزارش »ایسنا«، حسین محمدی در نشست آموزش همگانی و پیشگیری از وقوع جرم‌ در تیران 

اظهار کرد: این زمین‌ها در محدوده روستای فضل‌آباد از توابع بخش مرکزی تیران و کرون قرار داشت 

که با اجرای حکم دادگاه این اراضی به بیت‌المال بازگشت. حکم تخریب و بازپس گیری زمین‌های 

تصرفی انجام و صورتجلسه شد. وی ادامه داد: این اقدام در راستای اجرای احکام قطعی صادره در 

مراجع قضایی و همکاری نیروهای یگان حفاظــت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و تعامل مردم 

روستای فضل‌آباد انجام شد و رفع تصرف صورت پذیرفت. محمدی با اشاره به پرونده‌های تصرف 

عدوانی در دادسرا و محاکم قضایی خاطرنشان کرد: برخی از افراد سودجو در زمین های دارای سند 

ملی تصرف کرده و به دنبال فرصت‌سازی برای خود هستند که اقدامات به موقع یگان‌های حفاظت 

منابع طبیعی، راه و شهرسازی، محیط زیست و جهاد کشاورزی مانع از این زیادخواهی‌ها می‌شود. 

وی اضافه کرد: مجازات سنگین برای متصرفان پیش‌بینی شده که علاوه بر اجرای حکم قلع و قمع، 

بازپس‌گیری زمین‌ها صادر و اجرا خواهد شد. دادستان تیران و کرون یادآور شد: ساخت و ساز در 

اراضی کشاورزی را تهدید جدی در حوزه تولید مواد غذایی و فضای سبز اعلام کرد و گفت: در صورت 

اثبات جرائم علیه مجرمان کیفر خواست صادر و درخواست اشد مجازات از دادگاه خواهد شد. 

محمدی به اقدامات دادستانی برای اجرای حقوق عامه اشاره کرد و گفت: سلامت و امنیت غذایی 

یکی از این عرصه‌ها بوده که افراد ســودجو در اســتفاده از آب فاضلاب برای آبیاری درختان مثمر 

شناسایی و این اقدام آنان متوقف شد.

 این مقام قضایی در تیران و کرون به ایمنی ترافیک و تأکید بر برخورد با رانندگان نیز اشــاره کرد و 

گفت: در راستای پیشگیری از وقوع حوادث و جرائم دستوراتی خطاب به پلیس راه، عوامل انتظامی 

و پلیس راهنمایی و رانندگی صادر شده تا با متخلفان برخورد شود. محمدی دور دور، انجام حرکات 

نمایشی حادثه ساز، تغییر در سیستم روشنایی و شاســی خودرو، سگ‌گردانی و ایجاد مزاحمت 

را از جمله بندهای دستور دادستانی در برخورد با رانندگان اعلام کرد و افزود: این دسته از خودروها 

به مدت هفت روز توقیف خواهند شد. دادســتان عمومی و انقلاب تیران و کرون همچنین گفت: 

کشتارگاه رضوانشهر به‌دلیل رعایت نکردن اصول بهداشــتی پلمب شده و تذکراتی نیز به کشتارگاه 

تیران برای اصلاح این دسته از اصول داده شد.

 واگذاری ۱۱ قطعه زمین به خانواده‌های چهارفرزندی 
در اردستان

سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان اردستان گفت: در راستای اجرای قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت و با توجه به تغییر وضعیت تعدادی از متقاضیان از سه‌فرزندی به چهارفرزندی، روز 

شنبه ۲ آبان‌، تعداد 11 فقره قرارداد واگذاری زمین به این متقاضیان تحویل شد. 
ســیدنورا... عقدایی در گفت‌وگو با »ایســنا« اظهار کرد: در پی الحاق ۶۶ هکتار زمین به محدوده 
شهرهای این شهرستان، تاکنون ۳۹ هکتار زمین به محدوده شهر اردستان، ۱۷ هکتار به شهر زواره و 
۱۰ هکتار به شهر مهاباد اضافه شده است. وی از آماده‌سازی مرحله دوم قرعه‌کشی خبر داد و ادامه 
داد: مراحل صدور اسناد تک‌برگ قطعات در حال انجام است و به محض صدور اسناد، مرحله دوم 
قرعه‌کشی انجام خواهد شد. عقدایی با اشاره به اینکه در مرحله نخست این طرح، ۸۶ قطعه زمین 
به متقاضیان واجد شرایط واگذار شده بود، از متقاضیان ثبت‌نامی در طرح جوانی جمعیت خواست 
در صورت نقص یا عدم تکمیل مدارک، در اسرع وقت نسبت به ارائه مدارک مورد نیاز اقدام کنند تا 

روند بررسی و واگذاری اراضی با سرعت بیشتری ادامه یابد.

با مسئولان

رفع مشکل فضای آموزشی 
بادرود با افتتاح 4 واحد 

آموزشی خیّرساز
نماینده مــردم نطنــز، بــادرود و قمصر در 

مجلس از بهره‌بــرداری 4 واحد آموزشــی 

خیرساز با مشــارکت بنیاد برکت و علوی تا 

پایان آذرماه سال جاری خبر داد و اظهار کرد: 

با بهره‌برداری از این مدارس، مشکل فضای 

آموزشی منطقه بادرود مرتفع خواهد شد. 

حسین عبدلی در گفت‌وگو با »تسنیم« گفت: 

این اقدام در چارچوب عــزم جدی مجلس 

برای رفع چالش‌های آموزش و پرورش و با 

پیگیری مستقیم نمایندگان مجلس شورای 

اسلامی محقق شده اســت. وی با اشاره به 

این موفقیت، بر تداوم ایــن روند تأکید کرد 

و افزود: در گام بعدی، پیگیری برای جذب 

کمک 20 میلیارد تومانی از شرکت نفت تحت 

عنوان مســئولیت‌های اجتماعی، در دستور 

کار قرار دارد تا بودجــه مورد نیاز برای تکمیل 

ســایر پروژه‌های عمرانی آموزشــی منطقه 

تأمین شود. 

عبدلی از پیگیــری اعتبارات و کمک خیرین 

در سه موضوع مورد نیاز حوزه انتخابیه نطنز، 

بادرود و قمصر شــامل آمــوزش و پرورش 

،بهداشــت و ورزش خبــر داد و گفــت: این 

موضوع با جدیت در حال انجام اســت و در 

آینده نزدیک این اعتبارات با ترزیق به پروژه 

های نیمه تمــام  انجام خواهد شــد. وی با 

تقدیر از خیّران و بنیــاد برکت، این همکاری 

را نمونه موفقی از مشارکت نهادهای مختلف 

در پیشبرد اهداف آموزش و پرورش دانست 

و خاطرنشان کرد: با بهره‌برداری این مدارس 

در موعد مقرر، دانش‌آموزان برخی از مدارس 

از ابتدای نیمسال دوم تحصیلی در محیطی 

اســتاندارد و ایمــن بــه تحصیــل خواهند 

پرداخت. نماینده مردم نطنز، بادرود و قمصر 

در مجلس با تأکید بر تحقق عدالت آموزشی 

در حوزه انتخابیه خود خاطرنشــان کرد: این 

پروژه گامی ملموس در راستای تحقق عدالت 

تربیتی و ارتقای کیفیت آموزشــی در مناطق 

کمتر برخوردار کشور محسوب می‌شود.

اخبار

استان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  65713  مورخ   1404/07/29   

اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان

 1.  دستگاه مناقصه گزار: اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان           
2. موضوع مناقصه: مندرج در جدول فوق

3. تاریخ و مهلت دریافت و گشایش اسناد مناقصه:
الف( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی    1404/08/05   لغایت مورخ    1404/08/08  

ب( مهلت تحویل اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری مورخ      1404/08/19
ج( زمان گشایش پاکات اسناد مناقصه روز   سه شنبه  مورخ     1404/08/20  در محل سالن جلسات  

د( قیمت پیشنهادی پیمانکار الزاماً بایستی با سقف رتبه پیمانکار در رشته ساختمان و ابنیه مطابقت داشته باشد.
 ه( نحوه عقد قرارداد به صورت زیربنایی بر اســاس بخشنامه ســرجمع )شــماره 96/1299188 مورخ 96/5/4 و تبیین مواردی از بخشنامه سرجمع به شماره 
97/446861 مورخ 97/8/22 و اصلاحیه بخشنامه سرجمع به شماره 1400/344656 مورخ 1400/7/24و اصلاحیه بخشنامه سرجمع به شماره 1401/498688 

مورخ 1401/9/16( می باشد. )به جز ردیف های 7 و 8 که به صورت فهرست بها می باشد.(  

نشانی تحویل اسناد مناقصه: اصفهان – خیابان باغ گلدسته – مقابل درب شرقی بازار هنر – اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان    )تلفن تماس: 32222889((
4. نوع تضمین قابل قبول شــرکت در مناقصه: الف( سپرده )واریز به شبای شــماره 780100004061030607670085 تمرکز وجوه ســپرده بانک مرکزی   ب( 

ضمانتنامه معتبر بانکی

5. مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه پس از گشایش پیشنهادهای مالی و این مدت برای یک بار و برابر سه ماه قابل تمدید می باشد.
جزئیات اين مناقصه در پايگاه اينترنتیwww.nosazimadaresisf.ir  و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( قابل رويت می باشد و کلیه مراحل 

برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.

نوبت  اول
رس استان اصفهان اداره كل نوسازي مدا

م الف ۲۰۳۳۸۸۸

از ابتدای امسال تاکنون ۱۴ کیلومتر از شــبکه‌های فرسوده آب کاشان بازسازی و نوسازی شــده است. به گزارش خبرگزاری 

صدا و سیما، مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب کاشان گفت: ۳۰ کیلومتر از شــبکه توزیع آب نشت یابی و 2200 رشته انشعاب 

بازسازی شده است. یاسر اسماعیلی با بیان اینکه اصلاح و بازسازی انشــعابات آب در کاهش هدررفت آب، تأثیرگذار است، 

افزود: بازسازی و اصلاح ۳.۳ کیلومتر خطوط انتقال شهری و روستایی از دیگر اقدامات در سال جاری بوده است. وی گفت: این 

اقدامات در کاهش هدررفت آب، ارتقای کیفیت خدمات و تأمین پایدار آب برای مردم شهرستان تأثیرگذار است.

نوسازی ۱۴کیلومتر 
از شبکه‌های 
 فرسوده آب 
در کاشان

مدت شماره مناقصهعنوان پروژهردیف
قرارداد

نوع 
قرارداد

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

مبلغ برآورد اولیه به ریال )بر 
اساس فهرست بها سال 1404(

نوبت 
مناقصه

 تکمیل مدرسه مشارکتی درمسجدی 1
اول5/501/000/000110/009/249/554سرجمع9 ماه2004004038000089آران و بیدگل

تکمیل مدرسه 6 کلاسه اشرفی اصفهانی 2
اول6/979/000/000139/574/201/859سرجمع9 ماه2004004038000090ناحیه 5 

تخریب و بازسازی مدرسه امید اسلام گز   3
اول9/052/000/000181/027/461/339سرجمع9 ماه 2004004038000091شاهین شهر

تخریب و بازسازی مدرسه عفاف علیشاهدان 4
اول8/378/000/000167/544/480/866سرجمع9 ماه2004004038000092 پیربکران

تخریب و بازسازی مدرسه محمد سعید امامی 5
اول10/474/000/000209/470/724/326سرجمع12 ماه2004004038000093خمینی شهر

مدرسه 21 کلاسه کمیساریای عالی پناهندگان 6
اول14/196/000/000283/909/666/582سرجمع6 ماه2004004038000097)شماره 9( ناحیه 6

استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس 7
اول1/736/000/00034/708/467/242فهرستی4 ماه2004004038000094ارباب و شهید غفاری خمینی شهر

استانداردسازی سیستم گرمایشی هنرستان 8
اول2/498/000/00049/955/771/925فهرستی4 ماه2004004038000096باهنر زرین شهر

فرمانده انتظامی شهرســتان کاشــان از برخورد پلیس کاشان با 
434 وسیله نقلیه متخلف در کاشان خبر داد و گفت: در راستای 
اجرای این طرح به 13واحد صنفی متخلف اخطار پلمب داده شد. 
سرهنگ ایرج کاکاوند در گفت‌وگو با خبرنگار »تسنیم«، از اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با 434 دســتگاه وسیله 
نقلیه متخلف در محدوده خیابان امیرکبیر کاشان خبر داد و اظهار 
کرد: این طرح در راستای مطالبات مردمی و طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی و برخورد با مخلین نظم وامنیت عمومی انجام شد. وی 

در بیان جزئیات اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان 
کاشان خاطرنشان کرد: این طرح در روزهای پنجشنبه و جمعه 
هفته گذشته در ســطح خیابان امیرکبیر و محدوده باغ تاریخی 
فین این شهر اجرا شد. در نتیجه این طرح 434 دستگاه وسیله 
نقلیه به علت هنجارشکنی، آلودگی صوتی، دور دور کردن و حرکات 
نمایشی و تخلفات حادثه ساز اعمال قانون و ثبت سیستمی شد و 
تعداد 17 دستگاه خودرو و 7 دستگاه موتورسیکلت متخلف نیز به 
علت فاقد پلاک، تغییر در اصالت و مزاحمت توقیف و به پارکینگ 

منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان با اشاره به اینکه 
در نتیجه این طرح، 4 نفر ســوداگر مرگ، 12 نفر از مخلین نظم و 
امنیت عمومی و دو نفر سارق دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: در 
این خصوص به 13 واحد صنفی به دلیل تخلف صنفی اخطار پلمب 
صادر شد. سرهنگ کاکاوند با بیان اینکه پلیس کاشان در راستای 
ارتقای امنیت اجتماعی به صورت ویژه طرح‌های مختلف در دستور 
کار قرار دارد، تأکید کرد: این طرح به صورت مســتمر در ســطح 

خیابان امیرکبیر و محدوده باغ تاریخی فین اجرا خواهد شد.

 برخورد 
 پلیس کاشان 

 با 434 
وسیله نقلیه 

متخلف



رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر اصفهان خواستار شد

رئیس‌جمهور شخصاً به حل بحران آب اصفهان ورود کند
رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شرایط بحرانی آب در 
اصفهان دیگر با تصمیمات مقطعی قابل حل نیست و نیاز به ورود مستقیم رئیس‌جمهور دارد. به گزارش 
»مهر«، ابوالفضل قربانی در یکصد و نود و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان در تذکری 
جدی به دولت گفت: بحران آب در اصفهان از مرحله هشدار عبور کرده و نیازمند تصمیم‌گیری در سطح 
ملی است. قربانی خطاب به رئیس‌جمهور افزود: آقای رئیس‌جمهور موضوع آب در اصفهان را شخصاً 
برعهده بگیرید؛ زیرا تنها با ورود مستقیم شما می‌توان اقدامی بنیادین انجام داد. وضعیت کنونی دیگر 
در چارچوب جلسات اداری قابل حل نیست و نیاز به سیاست‌گذاری راهبردی دارد. این عضو شورای 
اسلامی شهر اصفهان تأکید کرد: هرچند خشکسالی موضوعی فرااستانی است، اما شرایط اصفهان در 
این روزها به‌مراتب بحرانی‌تر از سایر نقاط کشور است و حیات شهری و فرهنگی آن در معرض تهدید قرار 
گرفته است. وی با اشاره به مغفول ماندن بخش صنایع‌دستی در برنامه‌های توسعه شهری تصریح کرد: 
اصفهان مهد هنر ایران است و نباید در این حوزه به حاشیه رانده شود. باید هرچه زودتر نقیصه بی‌توجهی 

به صنایع‌دستی جبران شود تا میراث زنده این شهر دوباره در متن توسعه قرار گیرد. 

مدیرعامل اتحادیه منابع طبیعی مرتعداران استان اصفهان هشدارداد؛ 

بحران کمبود نهاده‌های دامی در کشور 
مدیرعامل اتحادیه منابع طبیعی مرتعداران استان اصفهان با اشاره به بحران کمبود نهاده‌های دامی در 
کشور گفت: این وضعیت دام سبک و امنیت غذایی کشور را در معرض خطر جدی قرار داده است. صفر 
علیمردانی در گفتگو با »مهر« اظهار کرد: کمبود شدید نهاده‌هایی مانند جو و ذرت، دسترسی دامداران به 
خوراک دام را تقریباً غیرممکن کرده و قیمت‌های چندبرابری در بازار آزاد، فشار مضاعفی بر تولیدکنندگان 
وارد ساخته است. وی با اشاره به گزارش‌های دریافتی از انبارهای شرکت پشتیبانی امور دام، افزود: 
مشخص نیست آیا نهاده‌ها مانند گذشته تا زمان فساد و کپک‌زدگی در انبارها نگهداری می‌شوند یا برای 
شرایط بحرانی‌تر ذخیره شده است؛ به‌زودی در مورد عملکرد این شرکت، به‌ویژه در اصفهان، اطلاعات 
بیشــتری ارائه خواهیم داد تا مردم قضاوت کنند. مدیرعامل اتحادیه منابع طبیعی مرتعداران استان 
اصفهان با تأکید بر نقش کلیدی دام ســبک در تأمین گوشــت قرمز و معیشت روستاییان و عشایر، 
خاطرنشان کرد: بسیاری از دامداران به‌دلیل ناتوانی در تأمین خوراک، ناچار به ارسال دام‌های مولد به 
کشتارگاه شدند. این اقدام، اگرچه در کوتاه‌مدت هزینه‌ها را کاهش می‌دهد اما در بلندمدت به کاهش 
تولید و نابودی سرمایه دامی کشور منجر خواهد شد. علیمردانی ریشه این بحران را در محدودیت‌های 
ارزی برای واردات نهاده‌ها و ناکارآمدی سامانه‌های توزیع دولتی دانست و گفت: دلالان و واسطه‌ها 
بخش عمده نهاده‌های یارانه‌ای را جذب می‌کنند و دامداران واقعی از این منابع محروم مانده‌اند. وی 
خاطرنشان کرد: نتیجه این وضعیت بازاری آشوب‌زده و قیمت‌هایی کنترل ناپذیر است که توان اقتصادی 
دامداران خرد را از بین برده است. مدیرعامل اتحادیه منابع طبیعی مرتعداران استان اصفهان هشدار 
داد: تداوم این روند نه‌تنها دامداران را متضرر می‌کند بلکه به افزایش قیمت گوشت قرمز، برهم خوردن 
توازن بازار و وابستگی بیشتر به واردات منجر خواهد شد. علیمردانی همچنین به پیامدهای اجتماعی و 
زیست‌محیطی این بحران اشاره کرد و افزود: دامداری سبک در مناطق عشایری و کوهستانی، بخشی 
از فرهنگ و سبک زندگی است. نابودی این حرفه، مهاجرت روستاییان به شهرها و افزایش بیکاری در 
مناطق محروم را در پی خواهد داشت. وی برای عبور از این بحران، پیشنهادهایی از جمله اولویت‌بخشی 
به تخصیص ارز برای واردات نهاده‌ها، شفاف‌سازی فرایند توزیع از طریق سامانه‌های نظارتی، تحویل 
مستقیم نهاده‌ها به تولیدکنندگان از طریق اتحادیه‌ها و تعاونی‌ها، اجرای طرح‌های حمایتی مانند خرید 
تضمینی دام سبک و تأمین علوفه جایگزین را مطرح کرد و افزود: دامدار امروز در خط مقدم امنیت 
غذایی کشور قرار دارد اما بدون حمایت عملی، این سنگر در حال فروپاشی است. مدیرعامل اتحادیه 
منابع طبیعی مرتعداران استان اصفهان تأکید کرد: ادامه بی‌توجهی، نه‌تنها معیشت دامداران بلکه ثبات 

بازار و سفره مردم را تهدید خواهد کرد.

صادارت افزون بر ۹۵ درصد مصنوعات طلای کشور از استان 

اصفهان قطب تولید و پایتخت طلای ایران است 

رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر 
اصفهان با اشــاره به اینکه اصفهان قطب تولیــد و پایتخت طلای ایران 
اســت گفت: افزون بر ۹۵ درصد صادرات مصنوعات طلای کشور از این 

استان انجام می‌شود.
به گزارش »ایرنــا«، ابراهیم حبیب‌اللهی در نشســت خبــری معارفه 
اعضای جدید هیئت مدیره انجمن تولیدکننــدگان و صادرکنندگان طلا 
و جواهر اصفهان در اتاق بازرگانی این شــهر، افزود: هنرصنعت ساخت 
مصنوعات طلا، از جمله صنایعی اســت که در آن تمامی زنجیره فرآیند 
تولید و فروش، از ذوب تا توزیع در دل کارگاه‌ ها انجام می‌شــود که می 
توان با کمی حمایت آن را به یک صنعت ارزآور برای کشور تبدیل کرد. وی 
ادامه داد: این هنرصنعت هم اکنون با مخاطرات جدی مواجه است که 
در رأس آن افت شــدید تقاضا داخلی قرار دارد، به شکلی که از آغاز دهه 
۹۰ به دلیل سیاست‌های اقتصادی، سهم خرید مصنوعات طلا در سبد 
خانوار کاهش یافت و جای خود را به خرید سکه و طلای آب شده داد که 
این امر بزرگ‌ترین آسیب را به صنعت مصنوعات طلا وارد کرده است. وی 
افزود: کاهش تقاضا برای خرید مصنوعات طلا باعث شده از 2183 واحد 
تولیدی فعال در استان اصفهان که کد استاندارد دارند، امروز تنها حدود 
۶۰۰ کارگاه و آن هم با توانی در حــد ۲۰ تا ۳۰ درصد ظرفیت واقعی فعال 
باشند و نیمه نخست امسال فروش مصنوعات طلا در سطح کشور نسبت 

به مدت مشابه پارسال در حدود ۶۰ درصد کاهش پیدا کرده است. رئیس 
هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر اصفهان 
با اشاره به کاهش ۶۰ درصدی واحدهای تولیدی مصنوعات طلا در استان 
گفت: اصلاح نــگاه به صنعت طلا به عنوان یک صنعت ســبز و صنعتی 
معتبر برای دریافت تسهیلات بانکی که می تواند با خلق ارزش افزوده 
نفش پررنگی در کاهش نقدینگی و حتی ارزآوری داشته باشد، می تواند 
دوباره رونق را به هنرصنعت طلا و جواهر بازگرداند. حبیب‌اللهی با تأکید 
بر اینکه اصفهان قطب تولید و پایتخت طلای ایران اســت، گفت: پیش 
از لغو برجام، امارات متحده عربی، مهمترین کشور وارد کنند مصنوعات 
طلای ایران بود، اما امروز صادرات ایران به این کشور به کلی قطع شده و 
صادرکنندگان ایرانی طلا امروز تنها برای حفظ بازارهای صادراتی اقدام 
به صادرات مقدار کمی مصنوعات طــا به ترکیه می کنند. وی در بخش 
دیگر از سخنان خود، خواستار اصلاح نگاه دولت و نظام بانکی به صنعت 
طلا شد و تأکید کرد: بانک‌ها مجوز تولید طلا را برای پرداخت تسهیلات 
صنعتی معتبر نمی‌دانند، در حالی‌که صنعت طلا یک »صنعت ســبز و 
پاک« با اشتغال‌زایی بالا است و شایسته حمایت دولت در بخش تولید 
است. رئیس انجمن در خصوص بازار طلا، ضمن اشاره به کاهش شدید 
اجرت ساخت توسط کارخانه داران برای حفظ تولید، اعلام کرد: نرخ طلا 
در ایران تابع نرخ انس جهانی )که افزایش چشمگیری داشته( و نرخ 

ارز داخلی است و تا زمانی که ثبات اقتصادی و سیاسی برقرار نشود، نمی 
توان انتظار کاهش قیمت داشت. وی یادآور شــد: مردم نگران هزینه 
مالیات بر ارزش افزوده خرید طلا نباشــند زیر این مالیات بر اســاس 
قانون تنها از اجرت ساخت و سود فروشنده اخذ می‌شود، نه از اصل طلا 
که مبلغ بســیار اندکی از اصل فاکتور است و در عوض آن فاکتور رسمی 
به مشتری داده می شود که در واقع سند کالای طلای آن هاست. وی به 
مردم توصیه کرد: در صورت تمایل برای خرید طلا، تنها مصنوعات قابل 
لمس و دارای »فاکتور سربرگ‌دار و مهر شــده« را خریداری کنند، زیرا 
خرید و فروش طلای آب شده و طلای دست دوم غیر استاندارد موجب 

بروز مشکلات حقوقی در هنگام فروش مجدد می‌شود.
به گزارش »ایرنا«، طلا و جواهر در اســتان اصفهــان یک صنعت قابل 
توجه اســت به گونه‌ای که حدود ۶۰ درصد از مصنوعات طلای کشور در 
این خطه تولید و بیــش از ۹۵ درصد صادرات آن از این اســتان انجام 
می‌شود. کد شناســایی برای همه واحدهای تولیدی مصنوعات طلا در 
سراسر کشور اجباری است و هم اکنون ۶۶۳ کد شناسایی کارگاه های 
تولید مصنوعات طلا در اســتان اصفهان به عنوان واحدهای تولیدکننده 
معتبر فعال هستند. کدگذاری واحدهای تولیدی مصنوعات طلا از سال 
۱۳۸۷ در استان اصفهان همزمان با سراسر کشور زیر نظر اداره استاندارد 

انجام می شود.

خبر روز

کاهش تقاضا برای خرید مصنوعات طلا باعث شده 
از 2183 واحد تولیدی فعال در استان اصفهان که کد 
استاندارد دارند، امروز تنها حدود ۶۰۰ کارگاه و آن هم با 

توانی در حد ۲۰ تا ۳۰ درصد ظرفیت واقعی فعال باشند

وقتی هزینه تولید برتن مصرف‌کننده دوخته می‌شود؛

پوشاک ایرانی زیر سایه گرانی
افزایش قیمت پوشاک داخلی بیش از آن‌که حاصل ســودجویی بازار باشد، نتیجه گرانی مواد اولیه 
اســت؛ موضوعی که به گفته رئیس اتحادیه پوشــاک اصفهان، در صورت تداوم، چراغ بســیاری از 
کارگاه‌های کوچک را خاموش خواهد کرد. لیلا گوهریان در گفت‌وگو با »ایسنا« با اشاره به دلایل رشد 
قیمت پوشاک اظهار کرد: افزایش شدید قیمت را نمی‌توان تنها به سیاست‌های توزیع یا سودجویی 
محدود کرد، زیرا گرانی مواد اولیه نقش پررنگ‌تری دارد. در سال‌های اخیر قیمت مواد اولیه نساجی و 
پوشاک بین 3 تا 5 برابر افزایش‌یافته و هم‌زمان هزینه‌هایی مانند دستمزد، بیمه، مالیات و انرژی نیز 
رشد چشمگیری داشته است و همین عوامل قیمت تمام‌شده را تا حدود ۴۰ درصد بالا برده و در نهایت 
باعث شده قیمت نهایی برای مصرف‌کننده تقریباً دوبرابر شود. وی در خصوص افزایش تقاضا برای 
پوشاک استوک و تاناکورا بیان کرد: کاهش قدرت خرید مردم عامل اصلی این گرایش به شمار می‌رود. 
در اصفهان فعالیت رسمی فروش لباس دست‌دوم وجود ندارد و هر موردی مشاهده شود با آن برخورد 
قانونی انجام می‌شود. گوهریان ادامه داد: مردم اصفهان به دلیل عزت‌نفس فرهنگی معمولًا ترجیح 
می‌دهند لباس نو و تولید داخل تهیه کنند، حتی اگر ساده‌تر و ارزان‌تر باشد؛ بااین‌حال، گروه کوچکی از 
خریداران به دلیل تمایل به برند خارجی یا ذهنیت خاص نسبت به پوشیدن برند، به سراغ لباس‌های 
استوک می‌روند. وی از برنامه‌های حمایتی این اتحادیه برای کاهش فشار بر تولیدکنندگان توضیح 
داد: نشســت‌های متعددی با دستگاه‌های مرتبط برگزار شــده تا هزینه‌ها در بخش بیمه و مالیات 
کاهش پیدا کند. طرح احداث شهرک پوشاک اصفهان در حال آماده‌سازی زیرساخت‌ها قرار دارد و 
قرار است زمین باقیمت مناسب در اختیار تولیدکنندگان قرار گیرد تا بخشی از فشار اجاره کاهش یابد. 
رئیس اتحادیه پوشاک اصفهان با بیان اینکه مکاتباتی با استانداری انجام شده تا تسهیلات کم‌بهره در 
اختیار واحدهای فعال قرار گیرد، افزود: در صورت اجرا، این اقدام تأثیر زیادی بر کاهش قیمت نهایی 
خواهد گذاشت. گوهریان درباره گرایش به پوشاک دست‌دوم توضیح داد: این پدیده تنها ناشی از فقر 
اقتصادی نیست و بخشی از آن به تغییر سلیقه مصرف‌کنندگان مربوط می‌شود. در بعضی موارد، خرید 
برند خارجی حتی اگر دست‌دوم باشد نوعی نماد اجتماعی به‌حساب می‌آید، اما در اصفهان چنین 
رفتارهایی بسیار محدود دیده می‌شود و دلیل اصلی همچنان فشار اقتصادی است. وی در توضیح 
ساختار قیمت‌گذاری پوشاک داخلی بیان کرد: اصلی‌ترین عامل گرانی، افزایش بهای مواد اولیه و 
اجاره‌بها به‌شمار می‌رود. اگر قیمت نهایی بالا رفته، ناشی از رشد هزینه‌هاست نه سود غیرمنطقی در 
بازار، زیرا بسیاری از تولیدکنندگان با کم‌ترین سود ممکن فعالیت می‌کنند تا چرخه تولید متوقف نشود. 
رئیس اتحادیه پوشاک اصفهان درباره حمایت از برندهای ایرانی توضیح داد: پشتیبانی از برندهای 
داخلی در رده قیمتی متوسط و اقتصادی در اولویت کار اتحادیه قرار دارد.  دوره‌های آموزشی رایگان 
برای ارتقای کیفیت تولید، فروش و بازاریابی آنلاین برگزار می‌شود و از تولیدکنندگان خواسته شده 
خدمات تعویض و گارانتی ارائه دهند. گوهریان تأکید کرد: اتحادیه بر ارزش فرهنگی و زیست‌محیطی 
تولید ایرانی تکیه دارد و همواره تلاش می‌کند صدای تولیدکنندگان در ســطح تصمیم‌گیری باشد. 
باوجود محدود بودن اختیارات، اتحادیه تا حد توان از هیچ تلاشی برای حمایت از تولید داخلی دریغ 
نمی‌کند. وی در ادامه درباره آینده صنعت پوشاک هشدار داد: در صورت تداوم روند فعلی، واحدهای 
کوچک و متوســط یکی پس از دیگری از چرخه تولید خارج خواهند شد. بر اساس برآورد اتحادیه، 
بیش از 30 درصد کارگاه‌های خرد طی 2 سال گذشته به مرز تعطیلی رسیده‌اند. در چنین شرایطی بازار 
بیش‌ازپیش به کالای قاچاق و پوشاک استوک وابسته می‌شود. این روند نه‌تنها موجب خروج ارز و 
بیکاری کارگران می‌گردد، بلکه اعتماد مصرف‌کننده به برند ایرانی را نیز تضعیف می‌کند؛ اعتمادی که 
بازسازی آن در آینده هزینه و زمان زیادی خواهد برد. گوهریان ادامه داد: زنجیره نساجی و پوشاک 
صدها هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم را دربر می‌گیرد و کاهش تولید، اشتغال زنان و کارگران ماهر 
شهری را به‌شدت تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. افت فروش انگیزه طراحی و نوآوری را کاهش می‌دهد و در 
نهایت، شکاف طبقاتی میان مصرف‌کنندگان را عمیق‌تر می‌کند؛ گروهی لباس‌های لوکس می‌خرند و 

طبقات متوسط و ضعیف ناچار به خرید کالای ارزان یا دست‌دوم می‌شوند.

عکس خبر

حمایت ۱۲ هزار میلیارد 
ریالی بیمه سلامت از 

 بیماران خاص 
در استان اصفهان

بیمه ســامت برای بیــش از ۱۰۶ هزار بیمار 
خاص و سخت درمان استان اصفهان بیش 
از ۱۲ هزار میلیارد ریال کمــک هزینه درمان 
پرداخت کرده اســت. به گزارش خبرگزاری 
صدا و ســیما، مدیر کل بیمه سلامت استان 
اصفهان گفت: در ۳۱ ســال فعالیت سازمان 
بیمه سلامت ایران تمام تلاش این بوده است 
که به برپایی عدالت درمانی در کشور کمک 
شود. محمد حسین صفاری افزود: بیش‌از 
یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در استان اصفهان 
تحت پوشــش بیمه ســامت قرار دارند که 
بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر به صورت 
رایگان تحت پوشــش قــرار گرفته‌اند. وی 
گفت: صندوق حمایت از بیمــاران خاص و 
سخت درمان از ابتدای آبان ماه ۱۴۰۱ شروع 
به کار کرد و بیش از ۱۳۰ بیماری )سرطان،‌ام 
اس، و...( تحــت حمایت ویژه قــرار گرفته 
که از این میان هزینه بســتری و درمان ۲۰ 
بیماری در بیمارســتان‌های دولتــی کاملًا 
رایگان اســت. مدیرکل بیمه سلامت استان 
اصفهان افــزود: بیمه ســامت ۵۱۰ میلیارد 
ریال هم بــرای درمــان ۴۰۰۰ زوج نابارور در 
استان اصفهان پرداخت کرده است. صفاری، 
تجمیــع بیمه‌های پایــه درمانــی را یکی از 
اقدامات ضروری و لازم جهت دســتیابی به 
عدالت درمانی برشمردو گفت: بیمه سلامت 
بیــش از ۴۰۰۰ میلیارد ریــال بابت حق بیمه 
بازنششتگان از ذوب آهن طلبکار است. وی 
تأکید کرد: سقف ســنی برای پوشش بیمه 
برخی از خدمات ترمیمی دندانپزشــکی، از 
ابتدای آبان ماه برداشته شده است. مدیرکل 
بیمه ســامت اســتان اصفهان، ســامانه 
پاســخگویی ۱۶۶۶ را به صورت ۲۴ ســاعته 
پاسخگوی بیمه شدگان معرفی کرد وگفت: 
به دنبال آن هســتیم صنایــع آلاینده بزرگ 
استان بخشی از بودجه مسئولیت اجتماعی 
خود را برای درمان بیماران خاص هزینه کنند.

دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰
اقتصاد

 کشف انبار ۵ میلیاردی 
اسباب‌بازی‌های برقی 

قاچاق در نجف‌آباد
شهرســتان  انتظامــی  فرمانــده 
نجف‌آبــاد گفت: مأمــوران انتظامی 
این شهرستان در بازرسی از یک انبار، 
۱۶۲ دستگاه انواع ماشين و موتورهای 
شارژی و اسکوترهای برقی قاچاق به 
ارزش ۵۰ ميليارد ريال را کشف کردند. 

با مسئولان

زیر ذره بین

شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق )توانیر( اعلام کرد: افزایش 
تعرفه های برق برداشت نادرست بوده و هرگونه افزایش جدید در تعرفه ها 

تکذیب می شود.
به گزارش »ایرنا« از شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق، این 
شرکت با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع عموم مشترکان گرامی و افکار 
عمومی می‌رساند: در ساعات اخیر، برخی مطالب و برداشت‌های نادرست 
در فضای مجازی و رسانه‌ها درباره »افزایش ۳۵ درصدی تعرفه برق« منتشر 

شده که موجب نگرانی‌هایی در میان مردم شده است. 
شرکت توانیر ضمن تکذیب هرگونه افزایش جدید در تعرفه‌های برق، اعلام 

می‌کند که هیچ تغییری در تعرفه‌های برق در ماه‌های اخیر اعمال نشــده و 
نرخ فعلی، همان تعرفه‌ مصوب ابتدای خردادماه ســال ۱۴۰۴ است که بر 
اساس مصوبه هیئت وزیران محاسبه شده است. بنابراین، موضوع افزایش 
تعرفه در مهر یا آبان‌ماه صحت ندارد و هیچ مصوبه یا تغییری در این زمینه 

صادر نشده است.
 توانیر تأکید می‌کند که اطلاع‌رســانی درخصوص هرگونه تغییر در تعرفه‌ها 
صرفاً از طریق پایگاه رسمی شرکت توانیر انجام می‌شود. هدف اصلی صنعت 
برق کشور، استمرار خدمت‌رسانی پایدار و عادلانه به همه مشترکان و تقویت 

اعتماد عمومی از طریق شفافیت در اطلاع‌رسانی است. 

توانیر شایعه افزایش تعرفه‌های برق را رد کرد

مدیر کل دامپزشکی استان اصفهان با اشاره به اهمیت نقش اصفهان به عنوان 

قطب اصلی تولید فرآورده‌های خام دامی کشور، نسبت به شیوع یک سویه 

جدید و »اگزوتیک« از بیماری تب برفکی به شدت هشدار داد و گفت: تا کنون 

از این سویه موردی در اصفهان گزارش نشده است.

 به گزارش »ایرنا«، شهرام موحدی در جلسه شورای اداری استان، با تأکید 

بر جایگاه حیاتی استان در تولید فرآورده‌های خام دامی، اظهار کرد: اصفهان 

به اندازه ۱۶ استان کشور شــیر و به اندازه ۲۲ استان کشــور تخم مرغ تولید 

می‌کند و همچنین رتبه اول تولید بوقلمون کشور را در اختیار دارد. وی افزود: 

این تراکم بالای دامداری‌های صنعتی، ضرورت مراقبت‌های بهداشــتی را 

دوچندان می‌کند. 

مدیر کل دامپزشکی استان اصفهان با ابراز نگرانی جدی از شیوع یک ویروس 

»اگزوتیک« جدید تب برفکی در کشور، تصریح کرد: این بیماری بیش از ۶۲ 

نوع ویروس و ۶۶ سویه دارد و ورود هر ویروس جدید می‌تواند تلفات بسیار 

سنگینی ایجاد کند. 

وی وضعیت شیوع این ویروس در برخی اســتان‌ها را بسیار وخیم خواند و 

گفت: باید مراقب بود این بیماری از برخی استان‌های همجوار وارد دام‌های 

اصفهان نشود زیرا موجب بیش از 1000 تُن افت تولید شیر استان خواهد شد.

 وی اضافه کرد در حال حاضر اســتان‌های قم، آذربایجان غربی، خراســان 

رضوی و فارس کانون‌هایی از بیماری را تجربه کرده‌اند.  مدیر کل دامپزشکی 

اســتان اصفهان با توجه به مسری بودن شــدید این ویروس از فرمانداران 

و نیروهای انتظامی و ادارات کل خواســت تا بازدیدهای خــود را به تعویق 

بیندازند.

 وی همچنین بر لزوم مراقبت شدید از جاده‌های مواصلاتی برای جلوگیری 

از انتقال ویروس تأکید کرد و هشــدار داد: این ویروس مدت زمان زیادی 

 زنده و قابل انتقال اســت؛ بنابراین، باید تا حد امــکان از بازدید گاوداری‌ها 

پرهیز شود.

مدیر کل دامپزشکی استان با اشاره به سویه جدید تب برفکی هشدار داد:

تأثیر مخرب ویروس »اگزوتیک« بر تولید شیر در استان 



4 دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰
آگهی

4 دوشنبه  5  آبان  1404 /  5   جمادی الاول   1447  /  27   اکتبر    2025 / شماره  4470  
صفحه

آگهی

مفاد آراء
8/29 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1404۶030203401۶403 مورخ 1404/7/1 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای/خانم علی زینلی 
فرزند علی محمد بشماره شناســنامه 1457 صادره از کاشان در ششدانگ زمین مزروعی 
به صورت زراعی باغی به مســاحت 8907.72 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 
 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از اکبر زینلی لتحری فرزند حاج علی محمد محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021441  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/30 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶030203401۶40۶ مورخ 1404/7/1 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم علی زینلی لتحری فرزند 
علی محمد بشماره شناســنامه 1457 صادره از کاشان در ششدانگ قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2473.71 متر مربع مفروز از پلاک 2001 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 

کاشان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021416  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/31 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034012۶74 مورخ 1404/5/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم مصطفی مستوفی نیا 
فرزند رضا بشماره شناسنامه ۶303 صادره از کاشان در ششدانگ باغچه به مساحت 222.10 
متر مربع مفروز از پلاک 1157 و 1158 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان دارای سند 

مالکیت مشاعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021704  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آر اء

8/32 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034012129 و 1404۶0302034012128 مورخ 1404/5/8 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم علیرضا خیراندیش فرزند میرزا علی نقی بشــماره شناسنامه 2254 صادره از کاشان 
و خانم فاطمه رزاقی فرزند غلامحسین بشماره شناســنامه 23 صادره از کاشان هر یک 
بمیزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 10۶.88 متر مربع مفروز از 
پلاک 3۶1 فرعی از 23 اصلی واقع در بخش 2 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای احمد 

رضوی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021689 محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/33 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034014850 و 1404۶0302034014847  مورخ 1404/۶/18 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/

خانم ابوالفضل رامین فر فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 1037 صادره از کاشان و علی 
انصاری زاده فرزند محمود بشماره شناسنامه 94 صادره از کاشان هر یک بمیزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت 140.۶0 متر مربع مفروز از پلاک 3۶85 
فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان خریداری از مالک رسمی آقای محمد کریمیان 

محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

 م الف: 2021700  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان  
مفاد آراء

8/34 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034012841 و 1404۶0302034012844  مورخ 1404/5/21 هیات 

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم مهدی رضا بیکی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1250779723 صادره از کاشان و امید 
رضا بیکی فرزند حسن کد ملی 125043780۶ صادره از کاشان هر کدام سه دانگ مشاع 
از ششدانگ مغازه بمساحت 55 متر مربع مفروز از باقیمانده 1590۶ از پلاک 49 اصلی در 

بخش 2 کاشان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021670  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/35 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶030203401۶159 مورخ 1404/۶/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم زهرا خیاطیان فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 291 صادره از کاشان در ششدانگ انباری به مساحت 23.20 مترمربع 
مفروز از پلاک 350 اصلی واقع در بخش یک کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021544  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/3۶  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶0302034010537 و 1404۶0302034010538  مورخ 1404/4/23 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم محمد حسن کام شاد فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 3219 صادره از کاشان و خانم 
کبرا کام شاد فرزند عبداله بشماره شناسنامه 44 صادره از کاشان هر یک بترتیب بمیزان 
5 دانگ مشاع و یک دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۶07.11 متر مربع 
 مفروز از پلاک 8422 اصلی واقع در بخش یک کاشان دارای سند مالکیت مشاعی  محرز

 گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021631  محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

8/37 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404۶03203401۶17۶ مورخ 1404/۶/30 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم منصور باقری فرزند 
محمد بشماره شناســنامه 341 صادره از کاشان در ششــدانگ خانه به مساحت 100 متر 
مربع مفروز از پلاک ۶591 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 2 کاشان  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2021655  حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان   
مفاد آراء

8/38 آگهی مفاد ارای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اردستان

آرایی که در اجرای ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اردستان صادر گردیده و در اجرای ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی 
که به آرای مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین آگهی ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ظرف مدت 2 ماده مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نموده و 
گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســتند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت اردستان مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید. ضمنا صدور مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1 - رای شماره 1404۶0302032000812 مورخ 1404.07.07 آقای ابوالفضل خدامی موغاری 
فرزند غلامحسین ششدانگ باغ احداثی بر روی پلاک ثبتی فرعی 529 واقع در اردستان 
موغار ۶2 اصلی گرمســیر بخش 17 ثبت اصفهان به مســاحت ششــدانگ 1533.14 
 متر مربع انتقال عادي مع الواســطه از شــیخ محمد جعفر آقای موغاری مالک رسمی

 مشاعی
2 - رای شماره 1404۶0302032000813 مورخ 1404.07.08 خانم فاطمه دیانی اردستانی فرزند 
رمضان ششدانگ یکدرب باغ احداثی بر روی قسمتی از پلاک ثبتی فرعی 4858 واقع در 
اردستان 1 اصلی گرمسیر بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 5۶9.18 متر مربع 

انتقال عادی مع الواسطه از اسداله دیانیان اردستانی مالک رسمی مشاعی
3 - رای شماره 1404۶0302032000821 مورخ 1404.07.10 خانم فیروزه سجادی فرزند محمد 
ششدانگ باغ احداثی بر روی قســمتی از پلاک ثبتی فرعی واقع در اردستان مزرعه مار 
145 اصلی برزاوند بخش 17 ثبت اصفهان به مساحت ششدانگ 2021.23 متر مربع مالک 

رسمی مشاعی
4-  رای شماره 1404۶0302032000845 مورخ 1404.07.14 آقای مصطفی میر کمال فرزند 
دخیل عباس ششدانگ خانه واقع در اردستان مزرعه رونق 130 اصلی علیا بخش 17 ثبت 

اصفهان به مساحت ششدانگ 92.37 متر مربع مالک رسمی مشاعی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2020946 ذبیح اله فدائی اردستانی  مدیرواحدثبتی حوزه ثبت ملک اردستان
مفاد آراء

8/39 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هیات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 10741 مورخ 1404/0۶/05 هیات دوم  مالکیت آقای جلال مرادی  
به شناسنامه شماره 127045405۶ کدملي 127045405۶ فرزند رضا  در ششدانگ یکباب 
ساختمان  به مساحت 200/0۶ متر مربع پلاک شــماره 2993 فرعی از 18  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا قاید فرزند عبدا... ثبت 

در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/05

م الف: 2023845  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

8/40 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هیات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1-برابر راي شــماره 1592۶ مورخ 1404/07/29 هیــات دوم  مالکیت خانم پروین 
جعفری به شناسنامه شماره 12718۶3۶01 کدملي 12718۶3۶01 فرزند علی  در ششدانگ 
یک واحد موزاییک سازی  به مســاحت 100/38 متر مربع پلاک شماره 748 فرعی از 3۶  
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت عبدا... شریفی 

فرزند محمد طبق اظهارنامه ثبتی و زارع صاحب نسق تائید و محرز گردیده است.
ردیف 2-برابر راي شــماره 15927 مورخ 1404/07/29 هیــات دوم  مالکیت آقای علی 
جعفری به شناسنامه شماره 31 کدملي 1290247153 فرزند رمضان  در ششدانگ یک واحد 
فروشگاه موزاییک و سرامیک  به مساحت 100/2۶ متر مربع پلاک شماره 748 فرعی از 3۶  
اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت عبدا... شریفی 
فرزند حاج محمد طبق اظهارنامه ثبتی و نامــه 152935/1403 مورخ 1403/09/10 جهاد 

کشاورزی به عنوان زارع و محرز گردیده است.
ردیف 1-برابر راي شــماره 15925 مورخ 1404/07/29 هیــات دوم  مالکیت خانم بتول 
عباسی به شناسنامه شماره 19 کدملي 12904194۶9 فرزند حسین  در ششدانگ یک واحد 
موزاییک سازی و مغازه متصله  به مســاحت 173/54 متر مربع پلاک شماره 748 فرعی 
از 3۶  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت عبدا... 
شریفی فرزند محمد طبق اظهارنامه ثبتی و زارع صاحب نسق تائید و محرز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2034004  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

8/41 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هیات هاي موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد 
تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایي تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شــماره 1۶308 مورخ 1404/08/03 هیات سوم  مالکیت  خانم فخری 
حاجیان سه پله  به شناســنامه شــماره 27704 کدملي 1280273712 فرزند حسین  در 
ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 270/30 متر مربع پلاک شماره 153  فرعی از یک  
اصلي که  به پلاک 1/244۶ تبدیل گردید  واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

ثبت در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2034427  شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

8/42 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح 
دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شــماره 1404۶030202700۶944  مورخ 1404/04/09 مهــرداد بخردی فرزند امیر 
منصور بشماره شناسنامه 7414 صادره از اصفهان بشماره ملی 129222۶98۶ در 21/88 
سهم از 729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری 
کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خانم خدیجه امینی سدهی 
2- راي شماره 1404۶030202700۶947  مورخ 1404/04/09 فرزانه بخردی فرزند امیر منصور 
بشماره شناسنامه 1933 صادره از اصفهان بشماره ملی 128۶035058 در 10/94 سهم از 
729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی 
احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مســاحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم 

خدیجه امینی سدهی 
3- راي شماره 1404۶030202700۶951  مورخ 1404/04/09 فرشاد بخردی فرزند امیر منصور 
بشماره شناسنامه 2310 صادره از اصفهان بشماره ملی 128۶089379 در 21/88 سهم از 
729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی 

احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مســاحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم 

خدیجه امینی سدهی 
 4- راي شــماره 1404۶030202700۶932  مورخ 1404/04/09 شــیرین امینی سدهء فرزند 
امین اله بشماره شناسنامه 322 صادره از اصفهان بشــماره ملی 1291114701 در 72/93 
سهم از 729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری 
کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خانم خدیجه امینی سدهی 
5- راي شــماره 1404۶030202700۶937  مورخ 1404/04/09 عبدالرضا امینی سدهء فرزند 
امین اله بشماره شناسنامه 297 صادره از اصفهان بشماره ملی 128557174۶ در 145/8۶ 
سهم از 729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری 
کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خانم خدیجه امینی سدهی 
 ۶- راي شــماره 1404۶030202700۶939  مورخ 1404/04/09 شــیوا  امینی سدهی فرزند
 امین اله بشــماره شناسنامه ۶25 صادره از اصفهان بشــماره ملی 1285521749 در 7/2 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری 
کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خانم خدیجه امینی سدهی 
7- راي شماره 1404۶030202700۶935  مورخ 1404/04/09 جهانشاه برومند فرزند عبدالعلی 
بشماره شناسنامه 27059 صادره از تهران بشــماره ملی 0031082815 در 72/93 سهم از 
729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی 
احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مســاحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم 

خدیجه امینی سدهی 
8- راي شــماره 1404۶030202700۶938  مــورخ 1404/04/09 پوراندخــت برومند فرزند 
عبدالعلی بشماره شناسنامه 799 صادره از تهران بشــماره ملی 004058۶898 در 3۶/47 
سهم از 729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری 
کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خانم خدیجه امینی سدهی 
9- راي شماره 1404۶030202700۶941  مورخ 1404/04/09 مهناز آقای قزوینی فرزند جمال 
بشماره شناســنامه 29125 صادره از اصفهان بشماره ملی 128221878۶ در18 حبه مشاع 
از 72 حبه ششــدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی 
احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مســاحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم 

خدیجه امینی سدهی 
10- راي شماره 1404۶030202700۶940  مورخ 1404/04/09 شهریار برومند فرزند عبدالعلی 
بشماره شناســنامه 423 صادره از تهران بشــماره ملی 0040۶۶۶425 در 72/93 سهم از 
729/31 سهم ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری کشاورزی 
احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 
مســاحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواســطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم 

خدیجه امینی سدهی 
11- راي شــماره 1404۶030202700۶942  مورخ 1404/04/09 امیر منصور بخردی فرزند 
محمد باقر بشماره شناسنامه ۶93  صادره از اصفهان بشماره ملی 1285458443 در 1/8 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب قطعه زمین مزروعی بدون درج اعیانی با کاربری 
کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک 10393 واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مساحت 729/31 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی 

خانم خدیجه امینی سدهی 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2034087  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اســناد و املاک شــرق 
اصفهان

مفاد آراء
8/43 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
- برابر رای شماره 30۶7 مورخ 1404/7/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقــای حمید محمد رضائی به 
شناسنامه شــماره 157۶1 کدملی 12928۶72۶4 صادره اصفهان فرزند غلامحسین در 
ششدانگ یکباب مغازه به مســاحت 44 متر مربع پلاک شــماره 353۶   اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 حوزه ثبــت ملک جنوب اصفهان که مقــداری از مالکیت متقاضی در 
ازای مالکیت رسمی مشاعی بنام خود متقاضی می باشد و مقداری نیز به موجب واگذاری 
عادی از طرف آقای رضا حسنی )شریک رسمی مشاعی متقاضی( به آقای حمید محمد 
رضائی ) متقاضی( واگذار گردیده اســت و آقای رضا حســنی در جلسه هیات حاضر و به 
موجب مشروحه مورخ 1404/2/9 اعلام نموده: » نسبت به تصرفات و نیز اخذ سند مالکیت 
ششــدانگ یکباب مغازه به مســاحت 44 متر مربع در پلاک ثبتی 353۶ بخش 5 ثبت 
اصفهان بنام متقاضی موافق بوده و با کســر کامل سهم خود در ملک مورد تقاضا )یعنی 
21/75 سهم مشــاع از 43/5 سهم مشاع به موجب سند شــماره 20323 مورخ 1401/3/3 
دفترخانه 348 اصفهان( در حق متقاضی اعلام رضایت نموده به گونه ای که سهم متقاضی 
در ملک مورد تقاضا ششدانگ گردد و در این خصوص حق هرگونه ادعا و اعتراضی را از خود 
سلب و ساقط نموده است بنابراین آقای رضا حسنی به موجب مشروحه فوق الذکر در ملک 

مورد تقاضا سهم و ادعایی نخواهد داشت« 
- برابر رای شماره 2387 و 2388 مورخ 1404/5/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای غلام حســین 
محمد رضائی دستگردی به شناسنامه شــماره 70 کدملی 1288700237 صادره اصفهان 
فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ســاختمان مسکونی به مساحت 
282/55 متر مربع که ازاین مساحت مقدار 92/30 متر مربع آن در محدوده پلاک 4475/3  
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان و مقدار 190/25 متــر مربع آن در محدوده پلاک 4475/4 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان ) که مقادیر فوق الذکر در پلاک های فوق الاشــاره تواماً 
تشکیل یکباب ساختمان مسکونی را می دهند( و مالکیت خانم خدیجه خوش بخت فرد 
به شناسنامه شماره ۶2 کدملی 1288775008 صادره اصفهان فرزند اکبر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 282/55 مترمربع که از این مساحت 
مقدار 92/30 متر مربع آن در محدوده پلاک 4475/3 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان و مقدار 
190/25 متر مربع آن در محدوده پلاک 4475/4 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان )که مقادیر 
فوق الذکر در پلاک های فوق الاشاره تواما تشکیل یکباب ساختمان مسکونی را می دهند(  

در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مفروز ثبتی گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2033965  حسین عینی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان



معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان: 

 تاب‌آوری زیرساختی و پایداری اجتماعی، محور اصلی 
پدافند غیرعامل است

معاون امنیتی و انتظامی اســتانداری 
اصفهــان بــا اشــاره بــه شــعار هفته 
پدافند غیرعامل با عنــوان »تاب‌آوری 
زیرساختی و پایداری اجتماعی«، گفت: 
نقش‌آفرینی مدیــران اجرایی در تحقق 
این هدف حیاتی است و باید حفاظت از 
زیرساخت‌ها، خدمات عمومی و امنیت 

سایبری در اولویت باشد. 
به گزارش »تســنیم«، اکبر صالحی در 
جلسه شــورای اداری استان با اشاره به 

آغاز هفته پدافند غیرعامل گفت: فلسفه پدافند غیرعامل، پیشگیری از خسارات احتمالی در شرایط 
جنگ و بحران است؛ حوادث اخیر و جنگ 12 روزه، بار دیگر اهمیت این حوزه را به ما یادآوری کرد 
و نشان داد که باید بیش از گذشــته به مقوله تاب‌آوری زیرســاخت‌ها و حفظ پایداری اجتماعی 

توجه شود. 
وی اظهار کرد: شعار امســال هفته پدافند غیرعامل »تاب‌آوری زیرساختی و پایداری اجتماعی« 
تعیین شــده و ایفای نقش کلیدی در این زمینه بر عهده مدیران اجرایی اســتان است. به همین 
منظور از همه مدیران خواسته‌ایم نقاط قوت و ضعف دستگاه خود را به مدیریت استان ارائه دهند تا 

بررسی‌های لازم برای ارتقای سطح پدافند غیرعامل انجام شود. 
صالحی با تأکید بر تمرکز بــر اولویت‌های حیاتی پدافند غیرعامل افــزود: حفاظت از جان مردم و 
کارکنان دستگاه‌ها، صیانت از زیرســاخت‌های حیاتی، استمرار خدمت‌رســانی، تأمین نیازهای 
عمومی، تداوم شبکه‌های اطلاع‌رسانی و تقویت امنیت سایبری از جمله محورهایی است که باید 
با جدیت دنبال شود. وی از برگزاری 9 رزمایش ملی در حوزه‌های مختلف پدافند غیرعامل خبر داد 
و گفت: این رزمایش‌ها در تمام استان‌ها و در شرایط پساجنگی برگزار خواهد شد تا میزان آمادگی 
دستگاه‌ها در شرایط بحرانی سنجیده شود. همچنین یکی از اولویت‌های اصلی، آموزش عمومی 
و ارتقای سطح آگاهی اقشار مختلف مردم است که مدیران اجرایی باید در برنامه‌های خود لحاظ 

کنند.
 معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان با اشــاره به ضرورت تخصیص اعتبار مستقل برای 
پدافند غیرعامل در هر دســتگاه اظهار کرد: بر اســاس قانون، بودجه مشخصی باید برای حفاظت 
ســایبری و تقویت دولت هوشــمند اختصاص یابد، چراکه بی‌توجهی به این بخش می‌تواند کل 
خدمات دستگاه را تحت تأثیر قرار دهد. وی با اشاره به یک‌سالگی مدیریت استان در دولت چهاردهم 
گفت: اکنون زمان آن است که مدیران با نگاه نقادانه، عملکرد خود را در زمینه ارتقای خوش‌بینی مردم 
به نظام ارزیابی کنند؛ زیرا رضایتمندی و امید اجتماعی زیربنای امنیت پایدار است. صالحی افزود: 
افزایش امید در جامعه و تقویت ســرمایه اجتماعی از مســیر رضایتمندی مردم حاصل می‌شود. 
مدیران باید به‌ویژه در حل مشــکلات اجتماعی و اقتصادی با دقت بیشتری عمل کنند تا این امید 

واقعی در جامعه تقویت شود. 
وی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری درباره مسئولیت مدیران خاطرنشان کرد: شکر نعمت 
خدمت، حکمرانی خردمندانه، رعایت اولویت‌ها و توجه به معنویت در کنار مسئولیت، از شاخص‌های 
اصلی مدیریت انقلابی است. معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان با اشاره به تحقق شعار 
»تا پای جان برای اصفهان« در دوره جدید مدیریت اســتان گفت: تلاش‌های استاندار اصفهان در 
این مسیر الگویی برای مدیران است. وی تأکید کرد: همه مدیران باید با همین روحیه و عزم راسخ، 
در سه سال آینده برای ارائه عملکردی مطلوب و جلب رضایت مردم تلاش کنند تا مسیر پیشرفت 

استان با قوت ادامه یابد.

بحران گرد و غبار و فلزات در اصفهان به مرحله هشدار رسیده است

خاک مسموم، هوای بیمار؛ آژیر خطر برای اصفهان

استاد خاک‌شناسی دانشــگاه صنعتی اصفهان گفت: پدیده گرد و غبار در 
اصفهان دیگر یک مسئله فصلی نیست، بلکه بحرانی پایدار و تهدیدی جدی 

برای سلامت مردم و محیط زیست است. 
به گزارش »فارس« در سال‌های اخیر، کلان‌شهر اصفهان با پدیده‌ای روبه‌رو 
شده که به‌تدریج از یک مشکل زیست‌محیطی محلی به بحرانی فراگیر و 
ملی تبدیل شده اســت.  گرد و غبار مداوم، هوای آلوده، کاهش منابع آبی 
و بیابان‌زایی گسترده، مجموعه‌ای از چالش‌هایی را رقم زده‌اند که سلامت 
مردم، پایداری اکوسیستم و حتی حیات اقتصادی استان را تحت‌تأثیر قرار 
داده است. در همین زمینه، احمد جلالیان، استاد خاک‌شناسی دانشگاه 
اصفهان و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی اصفهان اظهار کرد: اصفهان 
در آستانه یک بحران خاموش اما خطرناک زیست‌محیطی قرار گرفته است؛ 
بحرانی که اگر امروز مهار نشود، فردا هزینه‌های جبران‌ناپذیری بر سلامت و 
زندگی مردم تحمیل خواهد کرد. وی افزود: روند افزایش وقوع پدیده گرد 
و غبار در اصفهان از حدود دو دهه پیش آغاز شده و اکنون به مرحله هشدار 
رسیده است. در سال ۱۳۸۵ تنها دو روز گرد و غباری در اصفهان ثبت شده 
بود، اما این عدد در سال ۱۴۰۳ به بیش از ۱۳ روز رسیده است. طی سال‌های 
اخیر، تقریباً هر دو روز یک‌بار وقوع پدیده گرد و غبار در شهر گزارش می‌شود 
و این روند همچنان رو به افزایش است. جلالیان گفت: از خرداد تا آبان ۱۴۰۳ 
حدود 5 تا 6 ماه از سال اصفهان درگیر گرد و غبار بوده و شاخص کیفیت هوا 

در بسیاری از روزها به سطح ناسالم و حتی بسیار ناسالم رسیده است. طبق 
آمار رسمی، در دو سال اخیر بیش از ۶۰ درصد روزهای سال در اصفهان آلوده 

بوده‌اند، در حالی‌که در تهران این رقم حدود ۳۸ درصد است.
این استاد خاک‌شناسی با اشاره به ماهیت آلاینده گرد و غبارهای اصفهان 
گفت: گرد و غبار اصفهان تنها ذرات خاک نیست؛ این ذرات حاوی مقادیر 
بالایی از فلزات سنگین ســمی نظیر کادمیوم، ســرب، آرسنیک، جیوه و 
روی هستند. قطر این ذرات کمتر از 2.5 میکرون است و به‌راحتی از طریق 
تنفس وارد ریه و سپس جریان خون می‌شوند.  جلالی بیان کرد: در بررسی 
انجام‌شده بر روی ۳۱ مجتمع مسکونی شهر اصفهان، ۳۰ مورد دارای آلودگی 

به کادمیوم بوده‌اند.
جلالیان با اشاره به منشأهای مختلف گرد و غبار در استان گفت: برخلاف 
برخی شهرهای غربی کشــور، گرد و غبار اصفهان منشأ برون‌مرزی ندارد. 
کانون‌هــای بحرانی این پدیده عمدتاً در داخل اســتان واقع شــده‌اند؛ از 
جمله مناطق شمال شرقی تالاب بین‌المللی گاوخونی، نائین، اردستان و 
بیابان‌های شرق اصفهان. وی ادامه داد: خشکی بستر زاینده‌رود، فرسایش 
بادی در اراضی کشــاورزی رهاشده، اســتفاده از کودهای فسفاته آلوده، 
فعالیت نیروگاه‌ها و صنایع بزرگ از جمله مهم‌ترین عوامل انسانی افزایش 
گرد و غبار و آلودگی هوا در اصفهان هســتند. مطالعات میکروسکوپی نیز 
نشان داده که ذرات گرد و غبار دارای ساختاری الیافی و سوزنی‌شکل‌اند که 

هنگام ورود به ریه باعث التهاب و کاهش عملکرد دستگاه تنفسی می‌شوند. 
این عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اصفهان گفت: غلظت فلزات سنگین در 
گرد و غبار اصفهان طی 7 سال گذشته 5 برابر افزایش یافته است. شاخص 
آلودگی )PLI( نسبت به ســال ۱۳۹۶ حدود ۶۰ درصد افزایش داشته و از 
سطح هشدار عبور کرده است. غلظت کادمیوم از 0.8 به 2.5 واحد رسیده 
که نشان‌دهنده رشد سه‌برابری ســمیت در ذرات معلق است. وی افزود: 
میزان فلزات سنگین در گرد و غبار فصل زمستان بیشتر است، زیرا در این 
فصل به‌دلیل استفاده از سوخت‌های فســیلی و فعالیت صنایع، آلودگی 
هوا و رسوبات سمی افزایش می‌یابد. جلالیان با اشاره به نتایج مطالعات 
میدانی در بستر خشک زاینده‌رود گفت: در بررسی ۴۰ ایستگاه از سرچشمه 
تا نیک‌آباد، غلظت بالایی از آرســنیک و سرب در رســوبات کف رودخانه 
شناسایی شده اســت. این آلودگی‌ها عمدتاً ناشــی از ورود پساب‌های 
صنعتی، فاضلاب خام شــهری و تجمع طولانی‌مدت آلاینده‌ها در بســتر 
خشک رودخانه است. وی هشــدار داد: در مناطقی مانند پل خواجو، پل 
فلزی و پل شهرستان، میزان آرسنیک چندین برابر حد مجاز بوده است. با 
وزش باد، این آلودگی‌ها به‌صورت گرد و غبار به مناطق مسکونی شهر منتقل 
می‌شوند و برای کودکان، سالمندان و بیماران تنفسی بسیار خطرناک‌اند. 
جلالیان راهکارهای متعددی برای کنترل این وضعیت پیشــنهاد کرد که 
شامل؛ تقســیم‌بندی علمی ۵۱ منطقه بحرانی اســتان اصفهان‌ و اجرای 
طرح‌های تثبیت خاک، ایجاد پوشش گیاهی مقاوم و کاهش فرسایش 
بادی؛ احیای بستر خشک زاینده‌رود با استفاده از پوشش‌های زیستی و 
روش‌های مهندسی خاک برای جلوگیری از گسترش فرونشست زمین؛ 
پایش مداوم آلودگی فلزات سنگین با همکاری دانشگاه‌ها و سازمان محیط 
زیست؛ محدودسازی استفاده از کودهای فسفاته و سموم شیمیایی آلوده 
در اطراف تالاب گاوخونی؛ کاهش آلودگی صنعتی و بهبود سوخت نیروگاه‌ها 
و کارخانجات بزرگ اصفهان است. وی تأکید کرد: ما باید نگاه بلندمدت به 
احیای زیست‌محیطی داشته باشیم. کنترل گرد و غبار تنها با محدودیت تردد 
یا تعطیلی مدارس ممکن نیست، بلکه نیازمند اقدام علمی، برنامه‌ریزی 
بین‌بخشی و همکاری واقعی میان دانشــگاه، صنعت و نهادهای اجرایی 
است. عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اصفهان هشدار داد: اگر روند فعلی 
ادامه یابد، گرد و غبار آلوده نه تنها ســامت مردم اصفهان بلکه شــهرهای 
اطراف و حتی تهران را نیز تهدید خواهد کرد. این یک بحران خاموش است 
که سلامت نسل‌های آینده را هدف گرفته اســت. وی با اشاره به ضرورت 
تصمیم‌گیری فوری افزود: ما هنوز فرصت داریم جلوی فاجعه را بگیریم. 
باید با مدیریت علمی، احیای رودخانه زاینده‌رود، بازسازی تالاب گاوخونی و 
ایجاد پوشش گیاهی مقاوم، مسیر تخریب را متوقف کنیم. اگر امروز اقدام 

نکنیم، فردا ممکن است دیگر فرصتی برای احیا باقی نماند.

جامعه
دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰

با مسئولان
 دوشنبه  5  آبان  1404 /  5   جمادی الاول   1447  /  27   اکتبر    2025 / شماره  4470  

رییس‌هیات‌مدیره‌ذوب‌آهن‌دلیل‌اجرایی‌نشدن‌کامل‌قرارداد‌ساخت‌و‌تحویل‌ریل‌به‌شرکت‌راه‌آهن

ریل ملی در چالش نوسانات تولیدی

؟؟؟؟؟؟؟؟؟

با مسئولان
س: ؟؟؟

عک

مفاد آراء
8/44 آگهي ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 2725 مورخ 1404/6/19 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکيت خانم فاطمه حسينی تشنيزی به 
شناسنامه شماره 1342 کدملی 6339341527  فرزند سيد آقا در ششدانگ يکباب خانه 
مسکونی به اســتثناء ثمنيه از عرصه و اعيان به مساحت 59/47 متر مربع پلاک شماره 
345 فرعی از 4348 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در 

ازای مالکيت  رسمی مشاعی اوليه مفروز ثبتی گرديده است.
 لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ گهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2034302  حسين عينی رئيس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

8/45 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شــماره 140460302026012981 مورخ 1404/06/09 هيات سوم متقاضی رضا 
پوست فروشان  به شناسنامه شــماره 13 کدملي 1286335892 فرزند رمضان مبنی بر 
صدور سند مالکيت نسبت به  ششــدانگ يک باب مغازه به مساحت 29/55 متر مربع 
از پلاک شــماره 13900/219 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
مالک رسمی رسول موسوی طبق سيستم جامع املاک مورد ثبت صفحه 577 دفتر 184 
املاک بوده که مورد درخواست مع الواسطه به  موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و 

تعدادی از شهود آن را تاييد نموده اند.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2034480 حســين زمانی علويجه رئيس اداره ثبت اســناد و املاک شمال 
اصفهان 

مفاد آراء
8/46 آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر آراء صادره هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان 
هاي فاقد سند رسمي مستقر در حوزه ثبت ملک کوهپايه تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به شرح ذيل 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 

-  برابر راي شماره 140460302028002461 مورخ 1404/06/23هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کوهپايه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طيبه قدرتی 
شاتوری  به شناسنامه شماره 898 کدملی 5659235972 فرزند عباس در ششدانگ قطعه 
زمين مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت 9127/87 متر مربع در قسمتی از پلاک 
شــماره 0 فرعی از 9 اصلی واقع در مزرعه جزيران بخش 21  حوزه ثبت ملک کوهپايه 
خريداری از )خريداری عادی از آقای عباس قدرتی فرزند غلامرضا مالک رســمی( محرز 

گرديده است.
-  برابر راي شماره 140460302028002459 مورخ 1404/06/23هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کوهپايــه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای عليرضا توکلی 
شاتوری  به شناسنامه شــماره 30 کدملی 5659870740 صادره هرند فرزند محمد علی 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی بدون درج مستحدثات به مساحت 9617/66 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره 0 فرعی از 9 اصلی واقع در مزرعه جزيران بخش 21  حوزه 
ثبت ملک کوهپايه خريداری از )خريداری عادی از آقــای عباس قدرتی فرزند غلامرضا 

مالک رسمی( محرز گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاريخ انتشار اولين  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی 
تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2034534  اصغر علي خاني کوپايي رئيس ثبت اسناد و املاک کوهپايه
مفاد آراء

8/47 آگهي موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آيين نامه اجرايي قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرســتان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعيين شده توسط اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي ميشــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشــند، مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يک ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم 
نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
1- راي شماره 1404603020150001157 مورخ 1404/07/30 آقای محمد تقی طاهری ريزی 
فرزند رضا نسبت به ششدانگ يکباب خانه به مساحت 255/70 متر مربع مفروز از پلاک 
107- اصلي واقع در  زرين شــهر  بخش 9 ثبت اصفهان ) با توجه به اظهار و اقرار آقای 
ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک 107- اصلی مبنی بر اينکه تمامی خانه ها و دکانها 

و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفين می باشد( 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2033828 مصطفي شمسي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 
مفاد آراء

8/48 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره 140460302022000215 مورخ 1404/07/19 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد ســند رســمي مستقر در 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک بادرود تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضي آقای عليرضا 
اسفندياری خالدی فرزند حسن نسبت به  شــش دانگ يک درب باغ به مساحت 1463 
متر مربع به شماره پلاک شماره 887  فرعي از 189- اصلي واقع در خالدآباد جزء بخش 
9 حوزه ثبتي بادرود خريداري متصرف بصورت عادی از مالک رسمی بانو عزت آلوئيان و 

شرکاء  محرز گرديده است. 
 لذا مشخصات متقاضي و املاک مورد تقاضا به شرح ذيل جهت اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي گردد  و در صورتي که افراد  نســبت به صدور سند مالکيت 
متقاضيان اعتراضي داشته باشند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و  پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايي تســليم نمايند. بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 
خواهد شــد. همچنين صدور ســند مالکيت مانع مراجعه معترضين به محاکم قانوني 

نخواهد بود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/08/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/20

م الف: 2033675 رضا طويلي رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود  
تحديد حدود اختصاصي

8/49 شــماره نامه: 140485602210006448-1404/08/03 نظر به اينکه به موجب راي 
شــماره 140460302210004326 و 140460302210004327 مــورخ  1404/04/04 هيات 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي ششدانگ 
يک باب ساختمان به مساحت 223/79 متر مربع پلاک ثبتي شماره 170  فرعي مفروز و 
مجزی شــده از 1774 اصلي واقع در بخش 6 ثبت اصفهان  در مالکيت آقای محمدرضا 
زمانی فرزند حسن به کدملی 1291791140 و شريک مستقر گرديد و  بلحاظ اينکه پرونده 
ثبتي مربوط به پلاک اوليه فاقد ســابقه تحديد حدود مي باشد لذا به استناد تبصره ذيل 
ماده 13 آيين نامه قانون فوق الذکر و طبق تقاضاي مالک تحديد حدود ملک مرقوم در 
روز چهارشنبه مورخه 1404/08/28 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد 
و بموجب اين آگهي به کليه مالکين ومجاورين اعلام مي گردد تا در روز و ســاعت مقرر 
در محل حضور يابند و اعتراضات مالکين و مجاورين مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاريخ 
تنظيم صورت مجلس تحديد حدود و فقط تا )30( روز پذيرفته خواهد شد و معترض طبق 
ماده 86  آيين نامه قانون ثبت بايد از تاريخ تســليم اعتراض بــه اين اداره، ظرف يکماه 
دادخواست خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تسليم و گواهي تقديم دادخواست را اخذ و به 
اين واحد ثبتي ارائه نمايد، در غير اينصورت متقاضي ثبت يا نماينده قانوني وي ميتواند 
به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهي عدم تقديم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم 
 نمايد و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتي را با رعايت مقررات ادامه ميدهد.  
تاريخ انتشار: 1404/08/05 م الف: 2034042  حميدرضا خسروي مدير واحد ثبتي حوزه 

ثبت ملک جنوب شرق اصفهان 
فقدان سند مالکیت

8/50 شــماره نامه: 140485602024007415- 1404/7/29 نظر به اينکه ســند مالکيت 
يک دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره 1 فرعی از 3404  اصلی واقع در بخش 
پنج  اصفهان ذيل ثبــت 93487 در صفحه 40 دفتر املاک جلــد 529   به نام مصطفی 
نقبائی تحت شماره چاپی 021451 سری الف سال 94  ثبت و صادر و تسليم گرديده است 
ســپس آقای محمد نقبائی طی وکالتنامه 07LMKSFCWXM1 مورخ 1404/06/18 
دفتر حفاظت منافع جمهوری اسلامی ايران- واشنگتن با ارائه درخواست کتبی به شماره 
وارده 24131 مورخ 1404/07/02 به انضمام دو برگ استشهاديه محلی که امضا شهود آن 
ذيل شماره 21884 و رمز تصديق 675107  مورخ 1404/07/17 به گواهی دفترخانه 385 
اصفهان رسيده است مدعی است که ســند مالکيت آن به علت نامعلوم مفقود گرديده 
است و درخواست صدور المثنای ســند مالکيت ملک فوق را نموده است  لذا مراتب  به 
 اســتناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبــت در يک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکيت 
نزد خود می باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
ارائه اصل سند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رســيد اخذ نمايد تا مراتب 

صورتمجلس و اصل سند مالکيت به ارائه کننده سند مسترد گردد بديهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا سند معامله ارائه 
 نشود اقدام به صدور سند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 2033974 

حسين عينی رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
فقدان سند مالکیت

8/51 شماره نامه: 140485602024007281- 1404/07/28  نظر به اينکه سند مالکيت سه 
دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ثبتی شــماره 16 فرعی از 1472  اصلی واقع در بخش 
پنج  اصفهان به نام کامياب عادل تحت شماره چاپی مسلسل 371655 سری ج سال 03 
با شــماره دفتر الکترونيکی 140420302024004193  ثبت و صادر و تسليم گرديده است 
)مصالح برای خانم هاجر خاتون حقيقت حق سکنی مادام الحيات وی قرار دارد و تا زمانی 
که نامبرده زنده است حق سکونت در مورد مصالحه را دارد و پس از فوت وی منافع تابع 
عين و راجع به متصالح خواهد بود همچنين ضمن العقد حق فسخ برای شخص مصالح 
به مدت يکصد سال شمسی از تاريخ سند قرار داده شد(سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبی به شماره وارده 1693 مورخ 1404/07/03 به انضمام دو برگ استشهاديه محلی که 
امضا شهود آن ذيل شــماره 9858 و رمز تصديق 117996 مورخ 1404/07/01 به گواهی 
دفترخانه 323 اصفهان رسيده است مدعی اســت که سند مالکيت آن به علت جابجايی 
مفقود گرديده است و درخواست صدور المثنای سند مالکيت ملک فوق را نموده است  لذا 
مراتب به استناد تبصره يک اصلاحی ذيل ماده 120 آئين نامه قانون ثبت در يک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نســبت به ملک مرقوم يا وجود سند 
مالکيت نزد خود می باشد از تاريخ انتشــار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا ســند معامله به اين اداره تسليم و رسيد اخذ نمايد 
تا مراتب صورتمجلس و اصل ســند مالکيت به ارائه کننده سند مســترد گردد بديهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســيد يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت يا 
 سند معامله ارائه نشــود اقدام به صدور ســند مالکيت المثنی طبق مقررات خواهد شد.

 م الف: 2033707 حسين عينی رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
تحديد حدود اختصاصی

8/52 چون  تحديد حدود اختصاصی ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به شماره پلاک 
139 فرعی از 124 اصلی واقع در مزرعه علی آباد روستای ارمک بخش 5 حوزه ثبتی نياسر 
که طبق پرونده ثبتی به نام خانم زهره کرباس چی  در جريان ثبت اســت بنا به دستور 
قســمت اخير ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود ملک مرقوم در 
تاريخ 1404/08/28 در ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد.  لذا 
بموجب اين آگهی به کليه مجاورين و مالکين  اخطار ميگردد که در روز و ســاعت مقرر 
در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاورين و صاحبان املاک طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ صورتمجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. طبق تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظــرف مدت يکماه از تاريخ 
تسليم اعتراض به اين اداره بايستی با تقديم دادخواست به مراجع ذيصلاح قضايی گواهی 
 تقديم دادخواست را اخذ نموده و به اين اداره تســليم نمايد.  تاريخ انتشار: 1404/08/05 

 م الف: 2032104  احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد نياسر      
تحديد حدود اختصاصی

8/53 چون  تحديد حدود اختصاصی ششــدانگ يکدرب باغ مشجر و محصور به شماره 
پلاک 42 فرعی مجزی از 46 اصلی واقع در مزرعه يرقان جزء بخش 6 حوزه ثبتی نياسر 
که طبق پرونده ثبتی به نام آقای حسن شــاه چراغی در جريان ثبت است بنا به دستور 
قســمت اخير ماده 15 قانون ثبت بر طبق تقاضای نامبرده تحديد حدود ملک مرقوم در 
تاريخ 1404/08/27 در ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد شد.  لذا 
بموجب اين آگهی به کليه مجاورين و مالکين  اخطار ميگردد که در روز و ســاعت مقرر 
در محل حاضر شــوند اعتراضات مجاورين و صاحبان املاک طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ صورتمجلس تحديدی تا 30 روز پذيرفته خواهد شــد. طبق تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعيين تکليف پرونده های معترضی ثبت ؛ معترض ظــرف مدت يکماه از تاريخ 
تسليم اعتراض به اين اداره بايستی با تقديم دادخواست به مراجع ذيصلاح قضايی گواهی 
 تقديم دادخواست را اخذ نموده و به اين اداره تســليم نمايد.  تاريخ انتشار: 1404/08/05   

م الف: 2032108  احسان زارع رئيس اداره ثبت اسناد نياسر 



هراس ناپولی از وضعیت مصدومیت دی‌بروینه
ناپولی به شــدت نگران جدی بودن مصدومیت کوین دی‌بروینه اســت. به گزارش »ورزش ســه«، 
دی‌بروینه با تبدیل پنالتی به گل موفق شد در پیروزی ارزشمند و تماشایی ۱-۳ ناپولی برابر اینتر نقش 
مهمی را ایفا کند اما فرصتی برای شادی نداشت چون بلافاصله پشت ران پای راستش را گرفت و هنگام 
دلداری از سوی هم‌تیمی‌ها، اشک در چشمانش حلقه زده بود. او حتی با کمک دو عضو کادر پزشکی 
ناپولی نیز قادر به گذاشتن پای راســتش روی زمین نبود و در نهایت با برانکارد زمین بازی را ترک کرد 
تا به رختکن بازگردد. نکته نگران‌ کننده این است که مصدومیت جدید او در ناحیه‌ای مشابه با آسیب‌ 
دیدگی‌ای رخ داده است که بین ماه‌های آگوست تا دسامبر ۲۰۲۳ در منچسترسیتی او را 4 ماه از میادین 
دور نگه داشت. گزارش‌های اولیه حاکی از این است که شدت این آسیب‌ دیدگی احتمالًا به اندازه مورد 
قبلی نیست اما با توجه به خاطره تلخ آن دوران، دی‌بروینه در تلاش بود تا از تشدید وضعیت جلوگیری 
کند. ناپولی در این فصل با موجی از مصدومیت‌ها روبه رو بوده است. پیش از این نیز روملو لوکاکو به 
دلیل پارگی در ناحیه پشت ران برای چهار ماه از میادین دور مانده بود تا شرایط برای ناپولی سخت شود.

راز درخشش طولانی رونالدو فاش شد: خواب!
کریستیانو رونالدو از دلیل حفظ ثبات و قدرتش در مســتطیل سبز صحبت کرد. به گزارش »ورزش 
ســه«، دوران حرفه‌ای فوتبال رونالدو همیشه بر پایه دقتی میکروســکوپی بنا شده است، از رژیم 
غذایی و ریکاوری پس از بازی گرفته تا جلسات تمرینی در ســالن بدنسازی. همین نظم و انضباط 
سخت‌گیرانه باعث شده او حتی در ۴۰ سالگی همچنان در بالاترین سطح بماند و عملکردی درخشان 
داشته باشد. از زمان پیوســتن این بازیکن به النصر، او در ۱۱۸ بازی موفق به زدن ۱۰۵ گل شده و دو 
بار پیاپی کفش طلای لیگ حرفه‌ای عربســتان را به دست آورده اســت. در این فصل نیز با 5 گل در 
5 مسابقه دوباره یکی از مدعیان اصلی این عنوان به حساب می‌آید. نکته جالب توجه این است که 
عطش رونالدو برای موفقیت همچنان سیری‌ناپذیر است. او برای حفظ این میل بی‌پایان به پیروزی 
رازش را فاش کرده است. در ویدیوی جدیدی که شرکت WHOOP در شبکه‌های اجتماعی منتشر 
کرده اســت، رونالدو از »خواب« و »روتین منظم« به عنوان »مهم‌ترین ابزارهایش برای حفظ این 
ثبات و درخشش« یاد می‌کند. او می‌گوید: »خواب مهم‌ترین ابزاری است که من دارم. اینکه ساعت 
خواب و بیداری‌ام ثابت باشد. مثلًا معمولًا بین ســاعت ۱۱ تا ۱۲ شب می‌خوابم و حدود ۸:۳۰ صبح 
بیدار می‌شوم. این روتین من است. احتمالًا مهم‌ترین عاملی است که از نظر تداوم سلامت در اختیار 

داریم.«

مذاکره بایرن برای جذب ستاره پرطرفدار
خبرنگار اسکای اسپورت آلمان، خبر داد که مکس ایبرل به عنوان مدیر ورزشی بایرن موینخ، اوایل 
همین هفته با مدیر برنامه‌های مارک گِهی دیدار کرده تا شــرایط احتمالی جذب او را از کریستال 
پالاس بررسی کند. به گزارش »ورزش سه«، مدافع عنوان قهرمانی بوندسلیگا در حال آماده‌سازی 
برای تغییرات در خط دفاعی است، چرا که آینده تمدید قرارداد دایو اوپامکانو هنوز نامشخص است و 
احتمال فروش کیم مین‌ جائه نیز وجود دارد. این دیدار اولین گام جدی این باشگاه باواریایی برای 
جذب این ملی‌پوش انگلیسی محسوب می‌شود که پس از رد پیشنهاد تمدید قرارداد با کریستال 
پالاس در تابستان گذشته، آماده جدایی از این باشگاه اســت. با توجه به اینکه قرارداد فعلی او تا 
سال ۲۰۲۶ اعتبار دارد، امتناعش از تمدید به معنای جدایی قطعی در تابستان آینده است. همچنین 
احتمال فروش او با مبلغی کمتر در پنجره زمستانی ژانویه نیز وجود دارد. ایبرل در پاسخ به پرسشی 
درباره گفتگوهای بایرن با نمایندگان گِهی به شبکه DAZN گفت: »کاملًا روشن است که ما، به عنوان 
باشگاه بزرگ بایرن مونیخ، در حال بررسی بازار هستیم. هدف مشخص ما تمدید قرارداد اوپا است. 
این اولویت نهایی ماست. اگر این اتفاق نیفتد، باید آماده باشیم. احمقانه خواهد بود اگر نباشیم. 

دلیلش همین است. من چیزی را تأیید نکرده‌ام، اما ما در بازار فعال هستیم.«

خبر روز

ادامه ناکامی تکواندوی ایران در 
قهرمانی جهان؛

یزدانی هم حذف شد
در ادامه رقابت‌هــای تکوانــدوی قهرمانی 

جهان ۲۰۲۵ در ووشی چین، محمدحسین 

یزدانی نماینــده وزن ۸۷- کیلوگــرم ایران 

در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ســیمونه 

آلسیو دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز 

المپیک از ایتالیا به میدان رفت و در پایان با 

نتیجه ۲ بر یک شکست خورد و از دور رقابت 

ها کنار رفت. 

به گزارش »ایســنا«، یزدانــی در این مبارزه 

در راند نخســت با نتیجه ســنگین ۱۱ بر یک 

شکســت خورد اما در راند دوم در ثانیه‌های 

پایانی ۳ امتیــاز گرفت و ۴ بــر ۲ به برتری 

رسید تا کار به راند سوم و پایانی کشیده شود. 

یزدانی در راند ســوم برابــر حریف عنوان‌دار 

ایتالیایی با نتیجه ۷ بر ۴ شکست خورد و از 

دور رقابت ها کنار رفت.

 یزدانی پیش از این در دور نخست استراحت 

کرد، سپس برابر پارک وو هیوک دارنده مدال 

طلای جهان از کره جنوبی 2 بر یک به برتری 

رســید و در دومین مبارزه نیز مقابل زکریا از 

مراکش ۲ بر صفر صاحب برتری شد.

 تاکنون ۷ تکوانــدوکار ایران در این رقابت ها 

به میــدان رفته‌اند که حاصــل آن یک مدال 

نقره توســط مهدی حاج موسایی و حذف ۶ 

تکواندوکار دیگر ایران بوده است. 

پیش از ایــن مهدی رزمیــان در وزن ۵۴- 

کیلوگرم مردان و ملیکا میرحسینی در وزن 

۷۳- کیلوگرم زنان، دیگر نمایندگان ایران در 

روز ســوم این رقابت ها بودند که با شکست 

مقابل رقبایشــان از دور مســابقات حذف 

شدند.

 در دو روز نخست این مسابقات نیز، مهدی 

حاجــی موســایی در وزن ۶۳- کیلوگرم به 

مدال نقره جهان رســید اما مهلا مؤمن‌زاده 

در ۴۹- و ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم 

زنان و آرین ســلیمی در وزن ۸۷+ کیلوگرم 

مردان با شکســت مقابل رقبایشــان از دور 

مسابقات کنار رفتند.

فوتبال جهان

عکس خبر

 ۵ مسابقه از ۶ دیدار اخیر تیم ملی با برد به پایان رسیده؛ 

سرمربی برتر آسیا معجزه‌گر فوتبال زنان ایران شد؟
فوتبالیست‌های زن ایران با دو برد پیاپی در تورنمنت دوستانه فیفادی 
ماه اکتبر را به بهترین شــکل ممکن تمام کردند و نشان دادند روزهای 

خوب‌شان ادامه دارد.
به گزارش خبرنــگار »مهر«، تیم ملی فوتبال زنان ایران در ســال‌های 
اخیر بالاخره توانســته روزهای شــیرین خود را تجربه کند؛ روزهایی 
که با هدایت مرضیه جعفری ســرمربی برتر آســیا رقم خورده است. 
این مربی کــه از اردیبهشــت ۱۴۰۴ هدایت تیم ملــی را برعهده گرفت 
مأموریتــی ســخت و چالش‌برانگیــز پیش رو داشــت؛ بایــد روند 
موفقیت تاریخــی تیم در مســابقات مقدماتی جــام ملت‌ها را حفظ 
 می‌کرد و تیــم را پس از یــک دوره کم‌فروغ به روزهای درخشــانش 

بازمی‌گرداند.
تیم ملی زنان ایران در دوره گذشــته با هدایت مریم ایراندوست برای 
نخســتین بار توانســت جواز حضور در جام ملت‌ها را به دســت آورد؛ 
موفقیتی تاریخی که سطح انتظارات از فوتبال زنان را بالا برد. اما پس 
از آن تیم برای مدتی طولانــی از روزهای اوج خــود فاصله گرفت و در 
رقابت‌های مهم طعم پیروزی را نچشــید. در چنین شرایطی جعفری 
هدایت تیم را برعهده گرفت و انتظار می‌رفت بتواند روحیه و نتایج گذشته 
را احیا کند. با وجــود چالش‌های جدی در روند آماده‌ســازی از جمله 
جنگ ۱۲ روزه که برنامه‌های تیم را تحت تأثیر قرار داد عملکرد کوتاه‌مدت 
جعفری نشــان می‌دهد که فوتبال زنان ایران دوباره در فرمی ایده‌آل و 

آماده برای رقابت‌های بزرگ قرار دارد.
از زمان انتصاب جعفری تیم ملی ابتــدا دو بازی تدارکاتی مقابل عراق 
برگزار کرد و با کسب دو برد پیاپی روحیه‌ای مضاعف به دست آورد. در 
مسابقات مقدماتی جام ملت‌ها ملی‌پوشان با پیروزی‌های مقتدرانه 
مقابل سنگاپور، بوتان و اردن روند موفقیت خود را ادامه دادند و تنها برابر 

لبنان نتیجه را واگذار کردند. 
در ادامه تیم ملی در یک تورنمنت سه‌جانبه در هند نیز با برتری مقابل 

هند و نپال عنوان قهرمانی این تورنمنت را به دســت آورد. به طور کلی 
۵ از ۶ دیدار اخیر تیم ملی با برد به پایان رســیده و این تیم با روحیه‌ای 
بالا و فرمی ایده‌آل برای جام ملت‌های آســیا ۲۰۲۶ آماده می‌شــود. 
جالب آنکه در دوره قبــل و تحت هدایت مریم آزمــون تیم ملی در ۱۲ 
بازی متوالی موفق به کسب حتی یک برد نشــد که عملکرد اخیر تیم 
 ملی نشــان‌دهنده تحولی بــزرگ در عملکرد زنان فوتبالیســت ایران

 است.
بیســت‌ویکمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا از ۱۰ 
اسفند ۱۴۰۴ تا ۱ فروردین ۱۴۰۵ به میزبانی استرالیا برگزار خواهد شد و 

شهرهای سیدنی، گلد کوست و پرث میزبان مسابقات هستند. تیم‌های 
میزبان استرالیا و سه تیم برتر دوره گذشته یعنی چین، کره‌جنوبی و ژاپن 
به صورت مستقیم ســهمیه حضور در این دوره را کسب کردند و ۸ تیم 

دیگر از مرحله انتخابی به رقابت‌ها راه یافتند.
تیم ملی زنان ایران دوازدهمین و آخرین تیم حاضر در جام ملت‌ها شد و 
بر اساس قرعه‌کشی در گروهی سخت با استرالیا، کره‌جنوبی و فیلیپین 
هم‌گروه است. اولین دیدار تیم ملی ایران در این رقابت‌ها با کره‌جنوبی 
خواهد بود دیداری که نوید ادامه روند موفقیت و نمایش فوتبال زنان 

ایران در سطح آسیا را می‌دهد.

سرمربی سابق ذوب‌آهن: 

باید به قاسم حدادی‌فر  وقت داد 
سرمربی سابق ذوب‌آهن، شایعات بازگشت دوباره‌اش به این تیم‌ را قاطعانه تکذیب و از حدادی فر 

سرمربی فعلی گاندوها حمایت کرد. 

به گزارش »ورزش سه« ذوبی‌ها که جمعه در روزی خاص برای پرسپولیسی‌ها، مهمان سرخپوشان 

در ورزشگاه شهر قدس بودند، در نهایت با ۲ گل نتیجه را به شاگردان وحید هاشمیان واگذار کردند 

تا حالا با کسب تنها ۶ امتیاز در رده چهاردهم جدول حضور داشته باشند. اما از همان شب، شایعاتی 

درباره مذاکره باشگاه ذوب‌آهن با محمد ربیعی برای بازگشت به این تیم مطرح شد. ربیعی که در 

بیست و سومین و بیســت و چهارمین دوره از لیگ برتر هدایت گاندوها را بر عهده داشت با کسب 

نتایجی بسیار خوب، به ترتیب رتبه‌های پنجم و ششم جدول را با ۴۲ امتیاز به دست آورد. به همین 

دلیل »ورزش سه« در خصوص شایعات منتشر تماسی را با محمد ربیعی برقرار کرده تا از صحت 

و سقم ماجرا با خبر شود. 

وی در این خصوص به خبرنگار »ورزش سه« گفت: به طور قاطعانه هر گونه تماس از طرف باشگاه 

ذوب‌آهن یا مذاکره با آن‌ها را تکذیب می‌کنم. من اصفهان، مردم این شهر و‌ تیم ذوب‌آهن را به دلیل 

خاطره‌های خوبی که در کنار هم ساختیم بسیار دوست دارم اما در خصوص سئوالی که پرسیدید، 

می‌توانم بگویم شایعه است و چنین چیزی اصلًا وجود ندارد. ربیعی در ادامه به حمایت از سرمربی 

فعلی ذوب‌آهن پرداخت و گفت: بنده اعتقاد دارم که باید به قاسم حدادی‌فر وقت داد تا بتواند تیمش 

را با شرایط ســختی که در لیگ برتر وجود دارد هماهنگ کند. حدادی‌فر فرزند ذوب‌آهن است و با 

حمایت لازم از سوی کارخانه و باشگاه، می‌تواند وضعیت را تغییر دهد. 

توصیه مهم 2 مدیر مطرح به سرمربی ذوب‌آهن؛

ناامیدی ممنوع!
ســعید آذری و علیرضا احســانی با انتشار پســت مشــترک به حمایت از تیم ذوب‌آهن و قاسم 

حدادی‌فر پرداختند. به گزارش »ورزش سه«، ذوب آهن اصفهان برای فصل جدید دو پروژه مهم 

را کلید زد؛ پروسه سه ساله بازگشت به دوران اوج و جوانگرایی منطقی در تیم. قاسم حدادی‌فر نیز 

که به عنوان سرمربی جدید انتخاب شده، مأمور اجرای این دو هدف مهم است که طبیعتاً با توجه 

 به تغییرات گسترده در اسکواد ذوب‌آهن، نخســتین فصل از این پروسه سه ساله با چالش‌هایی 

همراه خواهد بود.

نگاهی به جدول نشان می‌دهد که سبزپوشان اصفهانی؛ یک برد، ۳ مساوی و ۴ باخت در ۸ هفته 

داشته‌اند و باعث شد تا این تیم با 6 امتیاز  در رده چهاردهم جدول قرار گیرد. در این شرایط حدادی 

فر همچنان حمایت مدیران باشگاه را متوجه خود می‌بیند. در همین باره علیرضا احسانی به همراه 

سعید آذری، مدیران عامل کنونی و اسبق باشگاه ذوب آهن با انتشار پستی مشترک حمایت خود از 

این تیم را اعلام کردند. در متن این پیام مشترک اینطور آمده: »برکه سبز باز هم پر از شادابی و شعف 

خواهد شد. روزهای طروات و‌ بزرگی بازخواهد‌گشت‌ و شما شاهد به پا خواستن غول سبز خواهید 

بود. مجموعه ای همدل و با اصالت که در طول ۵۰ سال حیات ورزشی خود بعضاً دچار چالش‌هایی 

شده است ولی باز هم ایستاده و افتخار آفریده. شکست همیشه هم بد نیست مخصوصاً در روزهایی 

که واقعاً شجاعانه جنگیده‌اید و به آنچه شایسته بوده است در میدان مبارزه دست نیافته‌اید. ما به 

شما ایمان داریم و مطمئن هستیم که گاندو باز هم حاکم بزرگ فوتبال ایران خواهد شد و شما سر به 

آسمان غرور خواهید سایید و هلهله شادی در اردوگاه سبز قباهای با اصالت طنین خواهند انداخت.« 

در بخش پایانی آن نیز یک جمله قابل تأمل به چشــم می‌خــورد؛ »مراقب خرچنگ‌های مردابی 

باشیم«: »شــما همه فاکتورهای پیشــرفت را دارید. تیمی با طروات و جوان، مربی با انگیزه و پر 

انرژی، مدیری عاشق و در نهایت حامی بزرگ حمایت کننده. آینده از آن شماست. نا امیدی ممنوع. 

».‎همه برای تو، تو‌برای همه. سبز سبزم ریشه دارم. مراقب خرچنگ‌های مردابی باشیم

مستطیل سبز
دوشنبه ۵ آبان ۱۴۰۴/ ۵ جمادی الاول ۲۷/۱۴۴۷ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۷۰

جدیدترین خبر از بازسازی 
استادیوم آزادی

طبق اعلام شــرکت توســعه و تجهیز اماکن 
ورزشی که مسئول مستقیم بازسازی ورزشگاه 
آزادی به حســاب می آیــد، عملیات نصب 
سکوهای بتنی ضلع شمالی ورزشگاه آزادی 
آغاز شد. شروع این عملیات در شرایطی است 
که در دو قســمت شــمال و جنوب ورزشگاه 
آزادی که شــامل 17 زون اســت، باید 8000 
سکوی بتونی نصب شــود که در حال حاضر 

1880 عدد آن تولید شده است.

مربی برزیلی با کارنامه طلایی به نیمکت پرسپولیس برمی‌گردد. به 
گزاش »فارس«، درحالی پرسپولیس با اوسمار به عنوان جانشین 
هاشمیان به توافق رسیده که طبق گزارش ترانسفر مارکت این مربی با 
»بهترین کارنامه تاریخ مربیگری‌اش« به روی نیمکت سرخ پوشان 
برمی‌گردد. مربی برزیلی در فصل گذشته بوریرام تایلند را به ۴ جام 
قهرمانی رساند تا موفق‌ترین فصل مربیگری‌اش را ثبت کند. بوریرام 

علاوه بر قهرمانی در لیگ برتر تایلند، توانست قهرمانی در آسه‌آن کاپ، 
جام حذفی و لیگ کاپ تایلند را نیز جشن گرفت تا چهار گانه داخلی 
آنها در فصل ۲۵-۲۰۲۴ تکمیل شود. اما با وجود این باشگاه تایلندی 

سه هفته پیش با وجود صدرنشینی ‌بدون شکست در ۷ بازی ابتدایی 
از جدایی اوسمار خبر داد‌. طبق گزارش ترانسفرمارکت، اوسمار روی 
نیمکت بوریرام در ۷۲ بازی به صورت میانگیــن از »هر بازی ۲.۲۴ 
امتیاز« کسب کرده تا »باثبات‌ترین و بهترین کارنامه مربیگری‌اش« 
را به ثبت برساند. ســایت اسپورتس تایلند به اوســمار ویرا به دلیل 

کارنامه درخشان و ۴ قهرمانی در یک سال لقب »پادشاه« را داد.

‌کامبک اوسمار  به پرسپولیس 
با لقب »پادشاه«

بازیکنان تیم فوتسال گیتی‌پســند پس از پیروزی در دیدار پایانی نیم‌فصل 

و تثبیت صدرنشــینی، از عملکرد خود و تیم ابراز رضایت کردند و با اشاره به 

حمایت هواداران اصفهانی‌ وعده دادند در نیم‌فصل دوم با قدرت بیشتری برای 

کسب عنوان قهرمانی گام بردارند.

به گزارش »ایســنا«، علی اکرمی پس از پیروزی تیم فوتســال گیتی‌پسند 

مقابل پالایش‌نفت شازند در هفته ســیزدهم لیگ‌برتر که با نتیجه 4 بر یک 

به پایان رسید، درباره بازی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این بازی دیداری 

تماشاگرپسند و تاکتیکی بود. خداراشکر می‌کنیم که توانستیم 3 امتیاز این 

مسابقه را کسب کنیم و در صدر جدول قرار بگیریم. ان‌شاءا... در نیم‌فصل دوم 

با قدرت بیشتری کار را آغاز می‌کنیم.

 وی درباره عملکرد خود و تیم در نیم‌فصل نخست افزود: از عملکرد خودم و 

کادر فنی رضایت دارم. من به گیتی‌پسند آمدم تا بتوانم کمک‌حال تیم باشم 

و واقعاً خوشحالم که هم‌تیمی‌هایی دارم که به من کمک می‌کنند تا بهترین 

نتایج را رقم بزنیم. 

رئیس فدراسیون کاراته گفت: اصفهان از نظر کمیت و استعداد یکی از قطب‌های 

اصلی کاراته کشور است. مسعود رهنما در گفت و گو با »ایرنا« اظهار کرد: برای 

ارتقای کاراته باید در مسیر تجهیز و توسعه زیرساخت‌های آن گام‌های جدی‌تری 

برداشته شود. بر همین مبنا سالنی برای بهبود تمرینات کاراته در اختیار فدراسیون 

قرار گرفته که در حال تجهیز و آماده‌سازی است، با تقویت زیرساخت‌ها و ارتقای 

امکانات، می‌توان انتظار داشت کاراته ایران و به‌ویژه اصفهان دوباره در مسیر رشد 

و افتخارآفرینی قرار گیرد. وی درباره برنامه‌های پیش‌ رو نیز خاطرنشان کرد: تا 

پایان سال چند رویداد مهم در پیش داریم، نخست بازی‌های کشورهای اسلامی 

با ۶ سهمیه برای ایران و سپس مسابقات قهرمانی جهان، که امیدواریم با تلاش 

جمعی و هماهنگی میان فدراسیون و استان‌ها بتوانیم نتایج درخور شان ورزش 

ایران کسب کنیم. رهنما با اشــاره به مجمع انتخاباتی اصفهان گفت: انتخابات 

این دوره با حضور گسترده و مشــارکت بالای اعضا برگزار شد که نشان‌دهنده 

پویایی جامعه ورزشــی این استان اســت، با این حال، مهم‌تر از نتیجه، حفظ 

همبستگی و استفاده از همه ظرفیت‌ها برای پیشرفت ورزش خواهد بود. وی 

افزود: انتظار می‌رود رئیس منتخب هیئت با گردهم آوردن پیشکسوتان، مربیان 

و قهرمانان، مسیر وحدت و توسعه را در پیش گیرد و از همه نیروها بدون توجه 

به گرایش‌های سبکی یا سیاسی استفاده کند. رئیس فدراسیون کاراته با بیان 

اینکه اصفهان از نظر کمیت و استعداد یکی از قطب‌های اصلی کاراته کشور است، 

اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۲۶ هزار کاراته‌کا در این استان فعالیت دارند و از 

نظر استعدادیابی نیازی به جذب نیرو از دیگر استان‌ها وجود ندارد، بلکه باید بر 

پرورش و هدایت این استعدادها تمرکز شود.  

به گزارش »ایرنــا«، در مجمع انتخاباتی هیئت کاراته اســتان اصفهان، محمد 

باتوانی، اکبر تقیان، وحید حیدریان، میثم ریاحی، ناهید شهبازی و امین طالبی 

ثبت‌نام کــرده بودند که تقیان پیــش از مجمع به صورت کتبــی انصراف داد و 

شهبازی نیز پس از ارائه برنامه خود کناره‌گیری کرد. باتوانی و حیدریان هر یک 

با کسب ١۴ رأی به دور دوم انتخاب راه یافتند و طالبی و ریاحی به ترتیب ۶ و ٢ 

رأی کسب کردند. در دور دوم حیدریان با کسب ٢٠ رأی از کل ٣۶ رأی به عنوان 

رئیس هیئت کاراته استان انتخاب شد.

بازیکنان تیم فوتسال گیتی‌پسند: 

با قدرت برای قهرمانی در نیم‌فصل دوم می‌جنگیم

رئیس فدراسیون کاراته: 

اصفهان یکی از قطب‌های اصلی کاراته کشور است



رئیس کمیسیون عمران و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان: 

 کندی پروژه‌های میراثی، چهره تاریخی اصفهان را 
خسته کرده است

رئیس کمیسیون عمران و بافت تاریخی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: سرعت پایین اجرای 

پروژه‌های فرهنگی و تاریخی، از خانه شهید بهشتی تا کوچه آقا نور، چهره تاریخی اصفهان را خسته 

کرده است. به گزارش  »مهر«، رســول میرباقری صبح روز گذشته در صد و نود و چهارمین جلسه 

علنی شورای اسلامی شهر اصفهان، با انتقاد از کندی روند اجرای پروژه‌های فرهنگی و تاریخی شهر 

گفت: این طرح‌ها که سرمایه‌های هویتی اصفهان‌اند، به‌دلیل تأخیرهای مکرر، در وضعیت نامطلوبی 

قرار گرفته‌اند و بسیاری از آن‌ها از برنامه زمان‌بندی عقب هستند. وی افزود: خانه شهید بهشتی، 

خانه روضاتی و کتابخانه باغ‌قوشخانه فقط نمونه‌هایی از پروژه‌های ارزشمند فرهنگی‌اند که باید در 

موعد مقرر و با کیفیت مناسب اجرا شوند تا مردم طعم واقعی توسعه فرهنگی را بچشند. اما وقتی 

اجرای پروژه‌ای در مقابل مدرسه‌ای در ایام مهر و آبان، یعنی اوج رفت‌وآمد دانش‌آموزان، هفته‌ها 

طول می‌کشد، طبیعی است که نارضایتی عمومی شــکل بگیرد. میرباقری با اشاره به جلسه اخیر 

کمیسیون فرهنگی گفت: در نشست روز شنبه با حضور مسئولان اوقاف و میراث فرهنگی، مشخص 

شد که تعامل میان دستگاه‌ها نه‌تنها ممکن بلکه بسیار ساده است. با این حال، تعطیلی غیرموجه 

پروژه‌هایی مانند کوچه آقا نور نشــان می‌دهد که ضعف در هماهنگی دستگاه‌ها همچنان مشکل 

جدی ماســت. مردم حق دارند در محلات تاریخی خود زندگی باکیفیت‌تری را تجربه کنند و نباید 

قربانی بی‌توجهی اداری شوند. وی تأکید کرد: از سازمان نوسازی انتظار داریم پیش از تخریب هر 

کوچه یا مسیر، وضعیت تأسیسات شهری بررسی شود؛ ابتدا باید تکلیف آب، برق و زیرساخت‌ها 

معلوم گردد، سپس عملیات عمرانی آغاز شود. تأخیر در هماهنگی‌ها را نباید به حساب شهرداری 

نوشت، زیرا این آشفتگی مستقیماً زندگی مردم را مختل می‌کند. وی خاطرنشان کرد: برای تقویت 

ناحیه تاریخی شهر که یکی از دستاوردهای ارزشمند مدیریت فعلی است باید بودجه‌ای مستقل و 

مشخص تعریف شود. حداقل باید از بروز اتفاقات ناگوار و فرسایش میراث تاریخی جلوگیری کنیم 

تا حریم فرهنگی اصفهان حفظ شود. میرباقری با لحنی انتقادی گفت: ما واقعاً شرمنده درگاه الهی 

هستیم که اطراف مسجد جامع، به‌عنوان یکی از برجسته‌ترین آثار تاریخی جهان، این‌گونه نابسامان 

است. این وضعیت هم مایه رنج مردم است و هم سرافکندگی مسئولان. 

از زیپ‌لاین تا مجتمع‌های تجاری؛

فرصت‌های طلایی سرمایه‌گذاری در منطقه ۵ اصفهان
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: منطقه 5 شهرداری اصفهان ظرفیت‌های متنوعی در حوزه 

سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی دارد. حسین کارگر در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار کرد: مجموعه 

خدمات خودرویی سپاهان شهر، مجموعه تجاری و اداری منطقه 5، زیپ‌لاین صفه، مجموعه تجاری 

و اداری غدیر سپاهان شهر و پروژه سه‌جانبه خیابان توحید، فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاران 

بخش خصوصی فراهم می‌کند. مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان از دیگر جذابیت‌های این منطقه را 

استفاده از ظرفیت‌های تجاری آن دانست و گفت: هسته مرکزی این منطقه به‌واسطه برخورداری از 

ظرفیت‌های متنوع تفریحی، فرصت مناسبی برای توسعه ظرفیت‌های تجاری است و شهرداری از 

پیشنهادات فعالان اقتصادی در این زمینه استقبال می‌کند. کارگر با اشاره به وضعیت ساخت‌وساز 

در منطقه ۵ اصفهان تصریح کرد: به دلیل تراکم جمعیتی و کمبود ذخیره ملکی، همواره ساخت‌وساز 

در این منطقه دارای رونق خاصی بوده و مورد اســتقبال شــهروندان قرار می‌گیــرد؛ بدین منظور 

بی‌شک فرصت مناسبی برای سرمایه‌گذاری و مشــارکت در پروژه‌های این حوزه وجود دارد. وی 

خاطرنشان کرد: در حال حاضر پروژه مشارکتی مجموعه مسکونی آل‌یاسین در منطقه ۷ با مالکیت 

شهرداری منطقه ۵، پروژه مشارکتی بلوک ۳۴ گل نرگس و پروژه مسکونی مشارکتی چشمه توتیا 

از پروژه‌هایی است که در منطقه 5 در قالب مشارکت با بخش خصوصی در حال احداث است. 

احیای حقابه مادی‌های شهر؛ 

آخرین فرصت برای توقف فرونشست در اصفهان

نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه آخرین فرصت 
برای جلوگیری از فرونشســت زمین و حفظ درختان صدساله، احیای 
حقابه مادی‌هاســت و گفــت: اگر 50 میلیــون متر مکعــب از حقابه 
 اصفهان در جدول منابع و مصارف لحاظ نشود، حیات فضای سبز شهر 

در خطر است. 
به گزارش »تسنیم«، سیدامیر سامع در سی‌وهشتمین جلسه مشترک 
مجمع نمایندگان شهرستان و شورای اسلامی شــهر اصفهان با اشاره 
به وضعیت نگران‌کننده فضای سبز شــهری گفت: سرانه فضای سبز، 
باغات و مادی‌های شهر اصفهان نســبت به بسیاری از شهرهای کشور 
کمتر است. در گذشــته، اصفهان به‌عنوان یک باغ‌شهر شناخته می‌شد 
و حدود 30 هزار هکتار فضای سبز داشت، اما اکنون تنها 5000 هکتار از 
آن باقی مانده اســت. این میزان نه‌تنها حق بلکه حیات شهر اصفهان 
به شــمار می‌رود. وی با بیان اینکه مستندات مشاور وزارت نیرو نشان 
می‌دهد برای نگهداری این میزان فضای سبز سالانه حدود 73 میلیون 
متر مکعب آب مورد نیاز است، ادامه داد: در حال حاضر تنها 30 میلیون 
متر مکعب آب برای حفظ فضای سبز، باغات و مادی‌های شهر تأمین 
می‌شــود؛ به بیان دیگر، نیمی از نیاز یک موجود زنده تأمین می‌شود 
و نتیجه آن ضعف و آســیب‌دیدگی فضای سبز اســت. سامع با اشاره 

به وجود هزاران چــاه در محدوده اصفهان اظهار کرد: در شــهر اصفهان 
و آبخوان برخوار حداقــل 5000 حلقه چاه مجاز وجــود دارد و در برخی 
برآوردها این تعداد تا 10 هزار حلقه نیز ذکر شده است؛ با این حال، سهم 
شهرداری از این چاه‌ها حتی به 2 درصد هم نمی‌رسد اما همواره انگشت 
اتهام به ســمت فضای سبز شهر نشــانه می‌رود. در حالی که این فضا 
سرمایه‌ای مشترک برای همه مردم استان و کشور است و به‌عنوان یکی 

از شاخص‌ترین ویژگی‌های هویتی اصفهان شناخته می‌شود.
نایب‌رئیس شورای اسلامی شــهر اصفهان در ادامه با اشاره به موضوع 
حقابه‌ها بیان کرد: از 120 میلیون متر مکعب آبی که برای مادی‌ها، باغات 
و فضای سبز شــهر اصفهان به‌عنوان حق تعیین شده، درخواست شده 
است 50 میلیون متر مکعب آن در جدول منابع و مصارف ثبت شود. بر 
اساس توافق‌های صورت‌گرفته در استان، لازم است شهر اصفهان در این 
جدول لحاظ شود، به‌گونه‌ای که حداقل 5 درصد از آب رودخانه زاینده‌رود 
به شــهر اختصاص یابد. وی اضافه کرد: اکنون که حقابه رودخانه برای 
تأمین نیاز فضای ســبز و مادی‌ها پرداخت نمی‌شــود، ضروری است 
بخشی از پساب تصفیه‌خانه‌های اطراف شهر از جمله تصفیه‌خانه‌های 
شمال، جنوب، شرق و غرب به‌عنوان ســهم اصفهان اختصاص یابد تا 
فضای سبز و مادی‌های شهر از نابودی نجات یابد. سامع از برداشت‌های 

غیرقانونی پســاب در شــمال اصفهان نیز انتقاد کرد و گفت: متأسفانه 
برداشــت‌های بی‌رویه از پساب توســط افراد غیرمحق در حال انجام 
است و برخی که هیچ حقی ندارند، بدون مجوز از این منابع بهره‌برداری 
می‌کنند. این موضوع نیازمند نظارت جدی و برخورد قانونی است. وی 
درباره میزان آب مورد نیاز برای حفظ فضای سبز شهر تصریح کرد: برای 
بقا و پایداری کل فضای سبز اصفهان حدود 70 میلیون متر مکعب آب از 
منابع چاه و رودخانه لازم است و حداکثر می‌توان نیمی از آب بازیافتی 
را برای آبیاری استفاده کرد؛ بنابراین همچنان شهر نیازمند حقابه خود از 
رودخانه برای تأمین آب مادی‌ها و جلوگیری از فرونشست زمین است. 
در گذشته خشک شــدن حتی یک درخت در شهر خط قرمز محسوب 
می‌شد، اما اکنون در بسیاری از نقاط شاهد خشک شدن درختان و مرگ 
تدریجی این میراث طبیعی هستیم. این روند نگران‌کننده است و همه 
مسئولان استان باید برای جلوگیری از این زوال تدریجی مسئولانه وارد 
عمل شوند. ســامع تأکید کرد: افزایش راندمان شبکه آبیاری، توسعه 
سیســتم‌های تحت فشــار، قطره‌ای و زیرســطحی، حذف گونه‌های 
پرآب‌خواه و جایگزینی آن‌ها با گونه‌های ســازگار بــا اقلیم اصفهان از 
جمله اقدامات در حال انجام است. همچنین استفاده از فناوری‌های 
نوین برای نگهداری فضای سبز، بهبود خاک و مقابله با آفات در دستور 
کار شهرداری قرار دارد اما لازم است این اقدامات با سرعت و مدیریت 

بیشتری پیگیری شود.
نایب‌رئیس شورای شــهر اصفهان با تأکید بر اهمیت احیای حقابه‌ها 
گفت: آخرین فرصت برای توقف فرونشست زمین در اصفهان، احیای 
حقابه مادی‌های شهر است. اگر حداقل 50 میلیون متر مکعب از حقابه 
اصفهان در جــدول منابع و مصارف لحاظ شــود، می‌توان در دوره‌های 
بازگشــایی آب زاینده‌رود سهم شــهر را نیز تأمین کرد تا جریان آب در 
مادی‌ها برقرار شود. وی خاطرنشان کرد: برای توقف فرونشست زمین، 
برای حفظ درختان صدساله اصفهان و جلوگیری از نابودی فضای سبز 
شهری، باید حق شهر پرداخت شود. اگر این اقدام به‌موقع انجام نگیرد، 
در آینده باید پاسخگوی مردم باشیم که چرا درختان و باغات شهر از بین 
رفته‌اند. فضای سبز اصفهان نه فقط حق شهر بلکه حق همه مردم این 

سرزمین است و حیات این شهر تاریخی به آن وابسته است. 
یادآور می‌شود، مادی‌ها شــبکه‌ای از جوی‌ها و کانال‌های آب در شهر 
تاریخی اصفهان هســتند که از رودخانه زاینده‌رود منشــعب می‌شوند 
و نقش حیاتی در توســعه و آبادانی این شهر داشته‌اند. این کانال‌های 
وسیع با شیب ملایمی طراحی شده‌اند تا آب زاینده‌رود را از مسیر اصلی 

رودخانه به بخش‌های دورتر شهر و زمین‌های کشاورزی منتقل کنند.

با مسئولان
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عک

مزایده اموال غیر منقول
8/54 شماره آگهی: 140403902002000191 شــماره پرونده: 140204002002003871 آگهی 
مزایده پرونده اجرائی به شماره بایگانی 140205784 ســه دانگ یک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 9029 )نه هزار و بیست و نه( فرعی از 15201 
)پانزده هزار و دویست و یک( اصلی، مفروز و مجزا شــده از 3180 فرعی از اصلی مذکور، 
قطعه 3 در طبقه 3 و واقع در بخش 05 ناحیه 00 اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 
استان اصفهان به مساحت 123/06 متر مربع به نشانی اصفهان خیابان رکن الدوله شرقی 
نرسیده به خیابان نیرو- کوچه ریخته گری )79(- کوچه شهرزاد اول-  پلاک 148 )پلاک 
32 قدیم( - طبقه سوم- واحد شماره 3- کدپستی 8158767895 ، با مالکیت محمد جواد 
/ بهرامی فرزند جمشید شماره شناسنامه 3296 تاریخ تولد 1361/12/22 صادره از شهرضا 
دارای شماره ملی 1198701323 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 24951 تاریخ 1399/12/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 400 شهر اصفهان استان 
اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 471935 سری ب سال 99 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920302027028134 ثبت گردیده است که به موجب سند ازدواج 9024، 
تاریخ سند: 1384/10/17، دفترخانه صادرکننده: دفترخانه ازدواج شماره 160 شهر اصفهان 
اســتان اصفهان در قبال مهریه و همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خانم 
مریم منعمیان اصفهانی بازداشت گردید و درپرونده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید 
و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می گردد: شــمالا: در سه قسمت، که قسمت 
دوم آن شرقی است، بطول های: ) 3/50( ســه متر و پنجاه سانتیمتر، )0/53( پنجاه و سه 
سانتیمتر، )3/42( سه متر و چهل و دو سانتیمتر، اول دیوار و پنجره است، دوم دیواریست،  
سوم دیوار و پنجره است، اول تا سوم به فضای معبر، شــرقا: در سه قسمت، بطول های 
)0/89( هشتاد و نه سانتیمتر، )17/29( هفده متر و بیست و نه سانتیمتر ، )1/00( یک متر 
، اول دیواریست پیشــرفتگی، دوم و سوم دیواریســت، اول به فضای معبر دوم و سوم به 
فضای ملک مجاور شماره 258 ب فرعی از شماره 15201 اصلی، جنوباً: در چهار قسمت، 
که قسمت سوم آن غربی است بطول های : )0/58( پنجاه و هشت سانتیمتر،  )2/43( دو 
متر و چهل و سه سانتیمتر، )0/25( بیســت و پنج سانتیمتر، )4/27( چهار متر و بیست و 
هفت سانتیمتر ،اول دیواریست، دوم و ســوم نیم دیوار، چهارم دیوار و پنجره است، اول تا 
چهارم به فضای حیاط مشاعی، غربا: در ده قسمت، که قسمتهای دوم و چهارم آن شمالی، 
قسمتهای ششم و هشتم آن جنوبی اســت . بطول های : )7/32( هفت متر و سی و دو 
سانتیمتر، )2/45( دو متر و چهل و پنج سانتیمتر، )2/98( دو متر و نود و هشت سانتیمتر، 

)0/06( شش سانتیمتر، )1/30( یک متر و سی سانتیمتر، )0/69( شصت و نه سانتیمتر، ، 
)1/76( یک متر و هفتاد و شش سانتیمتر، )1/82( یک متر و هشتاد و دو سانتیمتر، )5/74( 
پنج متر و هفتاد و چهار سانتیمتر، )0/45( چهل و پنج سانتیمتر، اول تا چهارم دیواریست 
،پنجم درب و دیوار است، ششم تا نهم دیواریســت ، دهم دیواریست پیشرفتگی ، اول به 
فضای ملک مجاور شماره 258 ب فرعی از شماره 15201 اصلی دوم تا هشتم به راه پله و 
آسانسور مشاعی نهم به فضای ملک مجاور شماره 258 ب فرعی از شماره 15201 اصلی 
دهم به فضای معبر، مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه 2 به مساحت 12/5 واقع 
در طبقه 0 به حدود اربعه: شــمالا: بطول )5/00( پنج متر ،خط فرضی به محوطه مشاعی 
است، شرقا: بطول )2/50( دو متر و پنجاه سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، 
جنوبا: بطول )5/00( پنج متر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، غربا: بطول ) 2/50 (
دو متر و پنجاه سانتیمتر، خط فرضی به محوطه مشاعی است، انباری قطعه 1 به مساحت 
3/52 به حدود اربعه: شمالا: بطول )2/45( دو متر و چهل و پنج سانتیمتر، دیواریست، به 
پشت بام، شرقا: بطول )1/43( یک متر و چهل و سه سانتیمتر، دیواریست، به فضای ملک 
مجاور شماره 258 ب فرعی از شماره 15201 اصلی ،جنوبا: بطول )2/48( دو متر و چهل و 
هشت سانتیمتر، دیواریست مشترک، به انباری قطعه 2، غربا: بطول )1/43( یک متر و چهل 
و سه سانتیمتر، درب و دیوار است به راه پله مشاعی ، مشخصات ملک طبق نظر کارشناس: 
محل مورد نظر عبارت است از آپارتمان مســکونی واقع در طبقه سوم ) واحد شماره 3( از 
مجتمع مسکونی به آدرس فوق الاشاره که ساختمان به صورت همکف )ورودی و پارکینگ 
ها( و 4 طبقه روی همکف ) هر طبقه یک واحد مسکونی( با اسکلت بتنی و سقف ها تیرچه 
بلوک- نما به صورت سنگ و ترکیب با آجر - درب ورودی و پارکینگ مجتمع فلزی )درب 
پارکینگ برقی(- همکف )پارکینگ ها و حیاط( دارای کف سنگ و دیوارها سرامیک و حیاط 
با دیوارهای آجری ) دارای سرویس بهداشتی در حیاط ( - دستگاه پله با کف سنگ و دیوارها 
سرامیک و نرده فلزی- و نیز آسانسور میباشــد. آپارتمان مورد معرفی به صورت دو خوابه  
 PVC دارای کف ها سرامیک- دیوارها کاغذ دیواری و قسمت هایی با پوشش دیوار کوب
ونیز سنگ دکوراتیو- ســقف ها کناف کاری و رنگ آمیزی و نورپردازی- درب های داخلی 
 چوبی و چهارچوب ها فلزی- درب و پنجره های خارجی با شیشه دو جداره- آشپزخانه اپن و 
کابینت ها MDF- سرویس بهداشتی و حمام  کاشــی کاری و کف سرامیک- شیرآلات 
نصب- آیفون تصویری- سرمایش از طریق کولرآبی و گرمایش از طریق پکیج و رادیاتور 
و دارای انشعابات شــهری آب و فاضلاب و گاز و برق میباشد ســه دانگ پلاک به مبلغ 
26/750/000/000 ریال )بیست و شــش میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال ( ارزیابی 

گردیده است. سه دانگ پلاک فوق الذکر از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 1404/08/17 
در شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رســمی اصفهان واقع در اصفهان خیابان جی خیابان 
 تالار میدان هفت تیر شــعبه مهریه اداره اجرای اسناد رســمی از طریق مزایده به فروش 
می رسد. مزایده سه دانگ از پلاک ثبتی 9029 فرعی از 15201 اصلی ،مفروز و مجزا شده 
از 3180 فرعی از اصلی مذکــور،  قطعه 3 در طبقه 3  و واقع در بخــش 05 ناحیه 00 اداره 
ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان استان اصفهان از 26/750/000/000 ریال شروع و به هر 
کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. این آگهی یک مرتبه در 
سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه زاینده رود در تاریخ 1404/08/05 چاپ 
و منتشر می گردد و درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی 
می باشدلازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد توضیحا جهت 
شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل 
ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز )دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی 
اصفهان( بابت پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی 
معتبر الزامی است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 

خزانه واریز خواهد شد. م الف: 2034608  اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان
مزایده

8/55 شــماره مزایده:140404302135000005 آگهی مزایده پرونده های اجرائی کلاســه 
140400010 ، یک و نیم دانگ مشاع از ششــدانگ )به استثنای بهای ثمنیه عرصه اعیان( 
یک درب باغ  محصور به پلاک ثبتی شــماره 1049 فرعــی از 33- اصلی جزء بخش نه 
حوزه ثبتی نطنز متعلق به محسن پاک خصال فرزند مهدی دارای سند مالکیت به شماره 
چاپی 829240 سری ب سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920302033001212 ثبت 
گردیده است که برابر سند مالکیت مساحت ششدانگ آن 1401 متر مربع می باشد واقع در 
شهر نطنز- دشت کوچه فارح- زمین معروف به باغ صحنه با حدود: شرقا: در سه قسمت 
اول بطول )44/00( چهل و چهار متر در امتداد جوی زراعتی به شــماره یک هزار و نهصد 

و چهل فرعی دوم بطول )5/50( پنج متر و پنجاه سانتیمتر که متمایل به شمال است در 
امتداد جوی زراعتی به شماره یک هزار و نهصد و چهل فرعی سوم در امتداد جوی زراعتی 
بطول )5/00( پنج متر به شارع زراعتی ،جنوبا: )بسنگچین( بطول )33/00( سی و سه متر 
به شــماره نهصد و چهل فرعی، غربا: به دیوار بطول )41/80( چهل و یک متر و هشتاد 
سانتیمتر به شــماره 951 و 2079 فرعی حقوق ارتفاقی: ندارد. ملک از نوع دو قطعه زمین 
مزروعی و مشجر می باشــد و بنا بر اعلام بستانکار فاقد بیمه می باشــد و برابر ارزیابی 
کارشناسی )کارشناس رشته کشاورزی و منابع طبیعی( به شماره 305 مورخ 1404/07/01 
ملک به صورت یک درب باغ محصور )با درب و دیوار( با کوچه دسترسی در حد شمالی و 
شرقی با آب کشــاورزی از قنات بوده که با توجه به جمیع موارد موجود و موقعیت محل و 
برآورد قیمت اراضی منطقه و ... ارزش یک و نیم دانگ از شــش دانگ پلاک ثبتی فوق 
سهمی متعهد نامبرده به مبلغ 10/507/500/000 ریال )ده میلیارد و پانصد و هفت میلیون 
و پانصد هزار ریال( می باشــد. لذا  یک و نیم دانگ پلاک فوق متعلق به متعهد نامبرده 
با مشخصات فوق از ساعت 9 الی 12 روز دوشــنبه مورخ 1404/08/19 در اداره ثبت اسناد 
و املاک نطنز واقع در شهرســتان نطنز پارک اداری به مزایده گذارده می شــود مزایده از 
مبلغ پایه 10/507/500/000 ریال شــروع و به هر کس خریدار باشــد به بالاترین قیمت 
پیشنهادی فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به  آب- برق- گاز 
و تلفن اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده برنده مزایده اســت ضمن اینکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد می گردد. شــایان ذکر است 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده 
ثبت اسناد و املاک کشور به شــماره حســاب 4061013207670192 شناسه واریز نطنز 
974108561193070070710000000000 شماره شــبا IR090100004061013207670192 و 
حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلســه مزایده اســت. برنده مزایده مکلف است ما 
به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مــدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت 
واریز نکند مبلغ مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد در این 
صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد ضمنا انتشــار در 
 سایت سازمان به منزله انتشــار آگهی مزایده در روزنامه کثیرالانتشــار محلی می باشد. 
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مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۶۰ درصدی عملیات بازسازی 
آشیانه ایستگاه آتش‌نشــانی میدان لاله خبر داد و گفت: این پروژه با هدف 
ارتقای ایمنی شهری، تسریع در امدادرسانی و بهبود زیرساخت‌های خدماتی 

در محدوده شرق اصفهان در حال اجراست.
محمد صیرفی‌نــژاد در گفت‌وگو با خبرنــگار »ایمنا« اظهار کرد: ایســتگاه 
آتش‌نشــانی میدان لاله به عنوان یکی از نقاط کلیدی در شبکه امدادرسانی 
منطقه، نقشی مهم در تأمین ایمنی محلات اطراف از جمله خیابان‌های پروین 
اعتصامی، لاله و فرعی‌های مجاور دارد و بازسازی آشیانه آن یکی از طرح‌های 
اولویت‌دار شهرداری منطقه ۱۰ محسوب می‌شود. وی با اشاره به پیشرفت ۶۰ 
درصدی این پروژه افزود: عملیات بازسازی در دو طبقه طراحی شده و شامل 
بخش‌های اداری، محل استقرار خودروهای امدادی، فضای استراحت نیروها 
و انبار تجهیزات است که تاکنون بخش عمده‌ای از فونداسیون، اسکلت فلزی 
و دیوارچینی سازه به پایان رسیده و مراحل نهایی نصب تأسیسات مکانیکی و 

الکتریکی در حال انجام است. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
برای اجرای این پروژه اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال در نظر گرفته شــده، 
تصریح کرد: در کنار عملیات عمرانی، استانداردسازی سازه از نظر مقاومت در 
برابر زلزله، ایجاد مسیرهای دسترسی اضطراری و رعایت اصول ایمنی حرفه‌ای 
نیز با دقت در حال اجراست تا این ایستگاه پس از بهره‌برداری بتواند پاسخگوی 
نیازهای شهروندان در مواقع بحران باشد. صیرفی‌نژاد خاطرنشان کرد: تقویت 
زیرســاخت‌های ایمنی شــهری، بخشــی از نگاه جامع مدیریت شهری به 
مسئولیت‌های اجتماعی و انسانی در برابر شهروندان است و شهرداری منطقه 
۱۰ با همکاری سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، تلاش می‌کند تا سطح 
آمادگی نیروها و امکانات امدادی در شرق اصفهان به‌طور چشمگیری افزایش 
یابد. وی گفت: ایمن‌سازی و تجهیز ایستگاه‌های آتش‌نشانی، سرمایه‌گذاری 
سودمندی به نفع همه شهروندان است و تداوم این پروژه‌ها، ضامن شهری 

ایمن‌تر، پویا و مقاوم در برابر بحران‌ها خواهد بود.

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان از اجرای پروژه »پهنه گردشگری دردشت–
باباقاسم« در قلب بافت تاریخی اصفهان با مساحتی در حدود ۷۰ هکتار خبر 
دادو افزود: این محور گردشگری، یکی از مسیرهای ارزشمند تاریخی شهر 
به شمار می‌رود که قدمت آن در برخی نقاط به دوران سلجوقی بازمی‌گردد و 
از مقبره باباقاسم آغاز می‌شود. روح‌ا... ابوطالبی در گفت‌وگو با »ایمنا« اظهار 
کرد: مسیر یادشده ضمن عبور از بافت تاریخی دردشــت، بقعه بابا قاسم، 
مدرسه امامیه، بقعه شهشهان و حمام قاضی را در بر می‌گیرد و در ادامه با گذر 
از امامزاده درب امام، قصر جمیلان و بازار قصر به خیابان‌های عبدالرزاق از 

یکسو و سنبلستان از سوی دیگر متصل می‌شود. 
وی با بیان اینکه این پروژه در 4 فاز در حال اجراســت، تصریح کرد: در فاز 
نخست، اصلاح نازیبایی‌ها و ایجاد پیوســتگی بصری در محدوده تاریخی 
باباقاســم انجام گرفت و نماهایی که با معماری اصیــل منطقه هم‌خوانی 
نداشتند، اصلاح شدند. در فاز دوم این پروژه کف‌سازی محور اصلی و در فاز 

سوم ایجاد پاتوق‌های شهری شهشــهان و صحه امین، مسجد و کتابخانه 
آقانور، مرمت بازارچه‌های قدیمی همچون بازارچه دردشت و احیای بازارچه 
قصر در حال انجام اســت. وی از دیگر اقدامات این پروژه و در فاز چهارم را 
جانمایی و نصب نزدیک به ۱۰۰ تابلوی معرفی بناهای شاخص، ورودی‌های 
محله و راهنمای محورهای گردشــگری با هدف خواناســازی مسیر برای 
گردشگران و احیای ســقاخانه باباقاســم عنوان کرد. ابوطالبی با اشاره به 
اهمیت احیای بناهای تاریخی این محور خاطرنشان کرد: حمام دردشت در 
این مسیر به »موزه معرفی محله« تبدیل شده و مراحل آماده‌سازی آن در 
حال تکمیل است. وی با بیان اینکه تاکنون ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی پروژه 
محقق شده است، خاطرنشان کرد: اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح 
بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال است. این پروژه جزو ۶۰ پروژه شاخص شهرداری 
اصفهان موسوم به »بســته پرواز« است که در ســال جاری به بهره‌برداری 

خواهد رسید.

 مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان خبر داد

پیشرفت ۶۰ درصدی عملیات بازسازی آشیانه ایستگاه آتش‌نشانی میدان لاله
گامی مهم در احیای بافت تاریخی اصفهان؛ 

اجرای پروژه »پهنه گردشگری دردشت-باباقاسم« در منطقه 3
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یک پژوهشگر و فعال محیط زیست گفت: زاینده‌رود 
تنها یک مسیر آب نیست، بلکه همچون درخت نارونی 
است که شاخه‌های آن در تمام ذرات این شهر جریان 
داشته است، گفت: چیزی مهم‌تر و چالشی بزرگ‌تر از 

زاینده‌رود برای اصفهان نداریم.
حشمت‌ا... انتخابی در نشست خبری »اصفهان، میراث 
جهانی ما« اظهار کرد: امروز هر شهروند اصفهانی باید 
نسبت به زاینده‌رود احساس مسئولیت داشته باشد. 
وی با تأکید بر جایگاه تاریخی و حیاتی زاینده‌رود برای 
اصفهان افزود: بی‌شــک اصفهان از نظــر جغرافیایی، 
تاریخی، موقعیت اجتماعی، سیاســی و هنری قلب 
ایران است. شهری که در جهان با عنوان »شهر جهانی« 
شناخته می‌شــود و شــاهرگ حیاتی آن، زاینده‌رود، 
امروز آسیب جدی دیده است. برخی حتی برای این 
رودخانه فاتحه می‌خوانند و باور کرده‌اند که باید برای 
نبــودش برنامه‌ریزی کنیــم. این در حالی اســت که 
بسیاری از مسئولان و حتی برخی از تحصیل‌کردگان ما 
شناخت درستی از زاینده‌رود ندارند. این کنشگر و فعال 
محیط زیست ادامه داد: اگر از بسیاری از مردم بپرسیم 
زاینده‌رود کجاست، به همان خط باریکی اشاره می‌کنند 
که روزگاری آبی بود و امروز خاکی‌رنگ شــده است، 
اما زاینده‌رود تنها یک مسیر آب نیست، بلکه همچون 
درخت نارونی است که شــاخه‌های آن در تمام ذرات 
این شهر جریان داشته اســت. از هزاران سال پیش، 
زمانی پیش از شکل‌گیری زبان فارسی امروزی، به این 

شاخه‌ها »مادی« گفته می‌شــده است، واژه‌ای که در 
هیچ جای ایران جز اصفهان وجود ندارد.

انتخابی تصریح کرد: از هر مادی، جوی‌ها و جدول‌های 
بسیاری منشعب می‌شــد و آب زاینده‌رود به خانه‌ها، 
باغ‌ها، مدارس، مساجد، غسال‌خانه‌ها و یخچال‌های 
ســنتی می‌رســید. هیچ خانه و مزرعه‌ای از این رود 
بی‌نیاز نبوده اســت. این آب، ریشه حیات در اصفهان 
بوده و خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: نتیجه سخنم 
این اســت که ما چیزی مهم‌تر و چالشــی بزرگ‌تر از 
زاینده‌رود برای اصفهان نداریم. از همه فعالان اجتماعی 
و فرهنگی می‌خواهــم لحظه‌ای از زاینــده‌رود غافل 
نشــوند، چرا که اگر این رود از میان برود، اصفهان نیز 
دیگر وجود نخواهد داشت. امیدوارم هیچگاه به چنین 
روزی نرسیم. این کنشگر و فعال محیط زیست اظهار 
کرد: وقتی از من می‌پرســند برای احیــای زاینده‌رود 
آیا امیدی هســت؟ می‌گویم چاره‌ای جز امید نداریم. 
این فاجعــه نتیجه بی‌خردی انسان‌هاســت و با خرد 
انسانی جبران پذیر است. تغییر اقلیم و کاهش بارش 
داشته‌ایم؛ اما این کمبود تنها حدود ۱۱ تا ۲۰ درصد است 
و قابل مدیریت بوده، پس نمی‌توان آن را علت اصلی 
خشکی زاینده‌رود دانســت. انتخابی افزود: گاهی از 
زاینده‌رود به عنــوان رودخانه فصلی یاد می‌شــود یا 
اصفهان را »شهر کویری« می‌نامند و می‌گویند آب از 
کارون به کویر منتقل شده است؛ در حالی که اصفهان 
هزار سال پیش لقب »تصویر بهشت« را داشته است. 

وی در پایان با اشاره به سابقه تاریخی رودخانه گفت: 
در طول تاریخ، تنهــا در ۱۲۸۸ هجری قمری، در دوران 
قحطی بزرگ، زاینده‌رود از لنجان تا اصفهان خشــک 
شد و به‌جز آن تا ۱۳۷۹ هیچ زنده‌ای خشکی این رود را 
ندیده بود. اکنون بیش از ۹۰ درصد ایام سال رودخانه 
خشک است و بسیاری از مسئولان هنوز درک درستی 
از عمق فاجعه ندارند. خواهش می‌کنم حتی یک دم از 
زاینده‌رود غافل نشویم؛ چراکه حیات اصفهان به حیات 

این رود گره خورده است.

 تلنگری بــرای نگاه علمی، منطقــی و اصولی به 
زاینده‌رود

طاهره دادخواه، دندانپزشک و فعال محیط زیست نیز 
با اشــاره به اهمیت زاینده‌رود به‌عنوان میراث طبیعی 
و تاریخی اصفهــان اظهار کرد: اصفهان جزو ۱۰ شــهر 
تاریخی مهم جهان اســت و در حقیقت به‌عنوان یکی 
از میراث‌های تاریخی ســاخته دســت بشر شناخته 
می‌شود که در کنار یک میراث طبیعی یعنی زاینده‌رود 
شــکل گرفته اســت. می‌توان گفت زاینــده‌رود مادر 
مدنیت در اصفهان اســت، زیرا همان‌گونه که در تاریخ 
می‌بینیم، انسان‌ها همواره در کنار رودها تمدن‌ها را بنا 
کرده‌اند و شهرها به واســطه برکت همین رودخانه‌ها 
شکل گرفته‌اند. اصفهان نیز از برکت زاینده‌رود بنا شده 
است. وی افزود: اکنون در شــرایطی هستیم که این 
میراث طبیعی دچار بحران شــده و به تبع آن، اصفهان 

نیز آسیب دیده اســت. نمود این مســئله را امروز در 
پدیده فرونشست زمین می‌بینیم که متأسفانه به شکل 
مکرر در مناطق مختلف تکرار می‌شــود. سال‌هاست 
کارشناسان درباره این پیامدها هشدار داده‌اند و امروز 
اثراتش آشکار شده اســت. حدود ۲۵ سال است که 
زاینده‌رود در بیشــتر روزهای سال خشک است و تنها 
چند روز در ســال جریان دارد. در این مدت بسیاری از 
نیازها از طریق برداشــت بی‌رویه از آب‌خوان‌ها تأمین 
شده که باعث خالی شدن سفره‌های زیرزمینی و بروز 
پدیده خطرناک و ویرانگر فرونشســت شــده است؛ 
بحرانی که اگر ادامــه یابد، در ســال‌های آینده اثرات 
بسیار شدیدتری خواهد داشت. دادخواه ادامه داد: در 
طول این ۲۵ سال بررسی‌های متعددی درباره جوانب 
مختلف مسئله انجام شده و تقریباً همه به این نتیجه 
رسیده‌اند که ریشــه اصلی بحران زاینده‌رود در ضعف 

حکمرانی آب اســت. پارامترهایی مانند شــفافیت، 
پاســخگویی، عدالت و کارایی که اســاس حکمرانی 
خوب به شمار می‌روند، در این حوزه رعایت نشده‌اند. 
البته این مسئله مختص زاینده‌رود نیست و در بسیاری 
از بخش‌های کشور مشاهده می‌شود، اما در اصفهان به 
دلیل اهمیت حیاتی زاینده‌رود، نمود آن بسیار آشکارتر 
است. وی با بیان اینکه اصفهان دارای پشتوانه عظیم 
فرهنگی و مدیریتی در حوزه آب بوده است، اظهار کرد: ما 
در گذشته نظام مدیریت بسیار پیشرفته‌ای بر منابع آب 
داشتیم؛ از جمله نظام‌نامه تقسیم آب زاینده‌رود که اگر 
به آن توجه می‌شد، هرگز به وضعیت امروز نمی‌رسیدیم. 
این نظام‌نامه که امروزه به نام طومار شیخ بهایی شناخته 
می‌شود، در حقیقت ریشه‌ای بســیار قدیمی‌تر دارد و 
بر اساس شــواهد تاریخی، دست‌کم به دوران اردشیر 
بابکان بازمی‌گردد. در این تقسیم‌نامه‌ها اصول حکمرانی 

خوب آب رعایت شده بود؛ همان مفاهیمی که امروز علم 
جدید از آن ســخن می‌گوید. این فعال محیط زیست 
توضیح داد: برای مثال در نظام‌نامه ســنتی زاینده‌رود 
مفهوم مشــارکت به‌صورت واقعی وجود داشــت. در 
سلسله‌مراتب تصمیم‌گیری، از بالاترین تا پایین‌ترین 
ســطح از مدیران و ناظران تا کشــاورزان و روستاییان 
همه در فرایند تصمیم‌ســازی، اجــرا و نظارت نقش 
داشتند. این سطح از مشارکت مردمی، نمونه‌ای کامل 
از حکمرانی مشارکتی اســت، همچنین شفافیت در 
این نظام‌نامه کاملًا رعایت می‌شد؛ تمامی تصمیمات و 
گزارش‌ها مکتوب و در معرض دید عموم بود، بازرسی‌ها 
و انتخابات به‌صورت منظم انجام می‌شــد و مردم در 
جریان جزئیات تقســیم آب قرار می‌گرفتند. دادخواه 
افزود: ما چنین دانش و فرهنگ مدیریتی ارزشمندی 
در گذشته داشتیم، اما از آن بهره نگرفتیم. امیدوارم یکی 
از دســتاوردهای همین کنگره این باشد که از این خرد 
تاریخی استفاده کنیم و از این پس با رویکردی علمی، 
منطقی و اصولی به مسئله آب نگاه کنیم. امیدوارم این 
رویداد بتواند آگاهی عمومی را نسبت به ظرفیت‌های 
فرهنگی و عقلانیت مدیریتی موجــود افزایش دهد 
و گامی مؤثر در مســیر اصلاح وضعیــت زاینده‌رود و 
حکمرانی آب  باشد. کنشگر و دوستدار محیط زیست 
گفت: از همه فعــالان اجتماعی و فرهنگی می‌خواهم 
لحظه‌ای از زاینده‌رود غافل نشوند، چراکه اگر این رود 

از میان برود، اصفهان نیز دیگر وجود نخواهد داشت.

در نشست خبری »اصفهان، میراث جهانی ما« عنوان شد؛

چالشی بزرگ‌تر از زاینده‌رود برای اصفهان نداریم

جشن ازدواج 1500 زوج دانشجو به‌عنوان بزرگ ترین جشن 

ازدواج دانشجویی کشور، شــنبه شب به صورت متمرکز در 

سالن »اجلاس سران« اصفهان برگزار شد.

 به گزارش خبرنگار »ایرنا«، رئیس نهــاد نمایندگی مقام 

معظم رهبری در دانشگاه‌ها در این مراسم اظهار کرد: طبق 

آمار رســمی شــورای عالی انقلاب فرهنگی، ازدواج‌های 

دانشــجویی با نرخ پایــداری ۹۴.۲ درصــد، پایدارترین 

ازدواج‌ها محسوب می شوند. 

حجت‌الاسلام والمســلمین مصطفی رستمی اضافه کرد: 

دانشــگاه امروز تنها محل آموزش علم نیســت، بلکه مهد 

تربیت نســل مؤمن و خانواده محور کشور به شمار می‌آید. 

وی تصریح کرد: بــه برکت این فرهنــگ، جوانان نخبه در 

کنار تحصیل، مسیر تشــکیل خانواده و رشد معنوی را نیز 

در پیش گرفته‌اند. 

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه‌ها 

خاطرنشان کرد: در شــرایطی که نهاد خانواده در بسیاری 

از جوامع جهان با هجمه‌های فرهنگی و رســانه‌ای مواجه 

است، دانشگاه‌های ایران اسلامی پیشتاز در ترویج فرهنگ 

ازدواج و تشکیل خانواده هستند.

اهمیت نهاد خانواده در سیاست‌های توسعه استان 
اســتاندار اصفهان نیز در این برنامه گفت: جشــن ازدواج 

دانشــجویی، نماد بلوغ فکری، اجتماعی و معنوی جوانان 

دانشگاهی است و نشان می‌دهد نسل جدید ایران در کنار 

علم و پیشــرفت، خانواده را ریشــه ثبات جامعه می‌داند. 

مهدی جمالی نژاد اظهار کرد: اصفهان همواره کانون حضور 

نخبگان، جوانان اندیشــمند و مردمانی بــا صبر، محبت و 

ایمان بوده است و امروز شاهد پیوندهایی هستیم که از دل 

دانشگاه‌ها و بر پایه علم و اخلاق شکل می‌گیرد. 

وی افزود: ازدواج دانشــجویی از مصادیق رشــد فکری و 

مسئولیت پذیری اجتماعی نسل جوان به شمار می‌رود و 

این حرکت ارزشــمند می‌تواند آینده‌ای روشن برای کشور 

رقم بزند.
 اســتاندار اصفهان با اشــاره به اهمیت نهــاد خانواده در 
سیاســت‌های توسعه اســتان گفت: همه دســتگاه‌های 
اجرایی موظفند از مسکن و اشتغال گرفته تا حمایت‌های 
فرهنگی و اجتماعی، در مســیر تقویت بنیان خانواده گام 
بردارند. جمالی نژاد تصریح کرد: ازدواج‌های دانشــجویی 
تنها یک مراسم نیست، بلکه آغاز زندگی مشترک جوانانی 
است که علم، ایمان و عشق را در کنار یکدیگر معنا می‌کنند. 

وی در پایان با آرزوی خوشــبختی بــرای زوج‌های جوان 

افزود: امیدوارم این پیوندها سرشار از محبت، ایمان و برکت 

باشد و فرزندان این سرزمین در سایه چنین خانواده‌هایی 

مسیر رشد و تعالی را طی کنند.

 بزرگ ترین مراسم ازدواج دانشجویی کشور 

در اصفهان برگزار شد

مدیرکل آموزش و پرورش اســتان اصفهان گفــت: بازماندگی 
تحصیلی زنگ خطر آســیب‌های اجتماعی در اصفهان اســت 
و خانواده‌های بازمانده از تحصیل باید هر چــه زودتر نوجوانان 
خــود را در مدارس ثبت‌نام کننــد. به گزارش خبرنــگار »مهر«، 
محمدرضا نظریان در نشست شــورای اداری استان با اشاره به 
وجود گزارش‌هایی از خانواده‌هایی که به دلیل مشکلات اجتماعی، 

اقتصادی یا فرهنگی فرزندشان از تحصیل بازمانده است، اظهار 
کرد: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد که برخی خانواده‌ها 
هنوز موفق نشده‌اند کودکان یا نوجوانان خود را در مدارس ثبت‌نام 
کنند و این مسئله، زنگ خطری برای آینده فرهنگی و اجتماعی 
استان محسوب می‌شــود. وی با ابراز تشکر ویژه از فرمانداران و 
حمایت اســتاندار اصفهان افزود: چنانچه فرمانداران و مدیران 
شهرستان‌ها یا خود خانواده‌ها دانش‌آموزی را می‌شناسند که از 
تحصیل محروم مانده، باید موضوع را بدون تأخیر از طریق سامانه 
پویا، سامانه پیامکی و ســامانه ارتباطات مردمی اطلاع دهند تا 
اداره‌کل آموزش و پرورش اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهد. 
نظریان تأکید کرد: یکی از مأموریت‌های اصلی این اداره، علاوه بر 
ارتقای کیفیت آموزشی، جلوگیری از بازماندگی تحصیلی است. او 

گفت بازماندگی از تحصیل ارتباط مستقیم با افزایش آسیب‌های 
اجتماعی دارد و بی‌توجهی به این موضوع می‌تواند خانواده‌ها و 
اجتماع را در برابر چالش‌های جدی قرار دهد. مدیرکل آموزش و 
پرورش استان اصفهان با تقدیر از همراهی فرمانداران در اجرای 
طرح‌های شناســایی دانش‌آموزان بازمانده افزود: این موضوع 
باید به عنوان اولویت فوری در دستور کار همه فرمانداران و مدیران 
شهرســتانی قرار گیرد تا هیچ کودک و نوجوانی در استان از حق 
تحصیل محــروم نماند. نظریان با ذکر یاد خــدا و تبریک میلاد 
حضرت زینب )س( و روز پرستار، از خدمات پرستاران و مجموعه 
درمانی استان قدردانی کرد و گفت: همان‌گونه که جامعه درمانی 
برای سلامت جسم اصحاب خود تلاش می‌کند، دستگاه تربیتی 
نیز مسئول سلامت اجتماعی و فرهنگی نسل آینده کشور است. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان گفت: رفتار مردم 
متأثر از علوم و فرهنگی اســت که در یک جامعه غالب می‌شود و 
از این فرهنگ می‌توان در حوزه‌های مختلفی مانند سبک زندگی، 
هویت، نظم عمومی، فرهنگ شهروندی، معماری و حتی موسیقی 
یاد کرد. سید مهدی سیدین‌نیا در گفت و گو با »تسنیم« به مناسبت 
هفته فرهنگ عمومی گفت: وقتی علــوم یک جامعه از فرهنگی 
تبعیت کنند، آن فرهنگ به فرهنگ غالب تبدیل می‌شود و بر اساس 
باورهای آن، شــاهد شــکل‌گیری مؤلفه‌های گوناگون در جامعه 
خواهیم بود. وی با اشــاره به نامگذاری روزهــای هفته فرهنگ 
عمومی از 8 تا 13 آبان ماه، بیان کرد: بر این اســاس، پنجشنبه 8 
آبان به فرهنگ محیط زیست و حفاظت از منابع طبیعی، جمعه 9 
آبان به فرهنگ عمومی، خانواده و سبک زندگی ایرانی اسلامی، 

شنبه 10 آبان به فرهنگ عمومی، فرهنگ کار و تولید و اصلاح الگوی 
مصرف، یکشنبه 11 آبان به فرهنگ عمومی، فرهنگ شهروندی، 
قانون‌مداری و مسئولیت‌پذیری، دوشــنبه 12 آبان به معنویت و 
فرهنگ عمومی و سه‌شنبه 13 آبان به فرهنگ عمومی، فرهنگ 

مقاومت، همبستگی، دفاع ملی، گفت‌وگو و مشارکت اجتماعی 
اختصاص یافته اســت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان این نام‌گذاری‌ها را زمینه‌ســاز ترویج فرهنگ عمومی در 
جامعه دانســت و اظهار کرد: امیدواریم فرهنگ عمومی همچون 
هوایی که در جامعه جریان دارد، به گفتمانی تبدیل شود که مورد 
توجه همگان قرار گیرد. وی با بیان اینکه گفتمان‌سازی، هم‌افزایی 
و افزایش سرمایه اجتماعی سه هدف اصلی در حوزه فرهنگ است، 
از برنامه‌ریزی گسترده برای این هفته خبر داد و خاطرنشان کرد: 
کمیته‌های مختلفی تشکیل شــده و نشست‌هایی با کانون‌های 
فرهنگ و هنر مساجد در سراسر شهرستان‌ها برگزار خواهد شد. 
همچنین جلســات متعددی برنامه‌ریزی شــده و فعالیت‌های 

رسانه‌ای نیز در این زمینه صورت می‌گیرد.

مدیر منطقه ۲شهرداری اصفهان گفت:پس از چند سال مطالعه، 

برنامه‌ریزی و پیگیری مستمر، طرح تغییر کاربری قسمتی از 

زمین‌های کشــاورزی و باغات منطقه ۲ سرانجام در کمیسیون 

ماده 5 به تصویب رسید. محمدرضا طبیبی در گفتگو با خبرنگار 

»مهر« اظهار کرد: طرح تغییر کاربری قسمتی از اراضی کشاورزی 

و باغات موجود در محدوده منطقه ۲ از سال ۱۳۹۸ در دستور کار 

این منطقه قرار گرفت. مطالعات اولیه توســط مشاور معاونت 

محترم شهرســازی انجام و پس از بررســی‌های تخصصی به 

کمیســیون ماده ۵ ارسال شــد تا طی جلســات متعدد نهایی 

و تأیید شــود. وی ادامه داد: از سال گذشــته نیز پیگیری‌های 

مداوم مدیریت منطقه، به همراه همکاری معاونت شهرسازی، 

روند تصویب این طرح را تســریع کــرد. در نهایت با تلاش‌های 

صورت‌گرفته، طرح تغییر کاربری قسمتی از این اراضی به نتیجه 

رســید و به تازگی ابلاغ شــد. به گفته مدیر منطقه ۲ شهرداری 

اصفهان، اجرای این طرح تأثیر قابل توجهی بر شکوفایی شهری 

منطقه بالاخص محله بابوکان خواهد داشت. وی ابراز امیدواری 

کرد با اصلاح منابع درآمدی نواحی و همراهی شهروندان، توسعه 

پایدار و متوازن منطقه در آینده نزدیک محقق شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان:

 بازماندگی تحصیلی، زنگ خطر آسیب‌های اجتماعی 

در اصفهان است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان عنوان کرد

هفته فرهنگ عمومی در اصفهان با 6 محور کلیدی 

تغییر کاربری قسمتی از زمین‌های کشاورزی منطقه ۲ اصفهان تصویب شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دســتی استان 
گفت: طرح ملی سامان‌دهی منارجنبان و روند مرمت مسجد 
امام )ره( با هدف حفظ هویت تاریخی و تقویت زیرساخت‌های 
گردشگری در دستور کار است. امیر کرم‌زاده در گفتگو با »مهر« با 
اشاره به برگزاری جلسه شورای ثبت آثار فرهنگی‌تاریخی استان 
اظهار کرد: در این نشســت، طرح ملی ســامان‌دهی و مرمت 
مجموعه منارجنبان اصفهان و موضوع مرمت مسجد امام )ره( 
در میدان نقش‌جهان مورد بحث و بررســی قرار گرفت. وی با 

تأکید بر جایگاه این دو بنای تاریخی در هویت فرهنگی اصفهان 
افزود: هم منارجنبان و هم مسجد امام)ره( از شاخص‌ترین آثار 
ملی و جهانی ثبت‌شــده‌اند و حفظ اصالت تاریخی و معماری 
آنها برای ما اولویت جــدی دارد. کرم‌زاده ادامــه داد: اعضای 
شورای ثبت آثار ضمن بررسی ابعاد فنی طرح‌ها، بر استفاده از 
روش‌های علمی و مصالح هم‌خوان با بافت تاریخی تأکید کردند 
تا مرمت‌ها با کمترین مداخله و بیشــترین احترام به گذشــته 
انجام شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 

استان اصفهان تصریح کرد: برای اجرای این طرح‌ها از ظرفیت 
متخصصان مرمت، دانشگاه‌ها و مراکز پژوهشی کشور استفاده 
خواهد شد تا پروژه‌ها ضمن حفاظت از میراث ارزشمند اصفهان، 
زمینه‌ســاز ارتقای زیرساخت‌های گردشــگری تاریخی شوند. 
کرم‌زاده خاطرنشان کرد: منارجنبان و مسجد امام )ره( بخشی 
از هویت جهانــی اصفهان‌اند و برنامه‌های مرمــت آنها نه فقط 
اقدام فنی، بلکه گامی در پاسداشــت میراث معنوی و تاریخی 

شهر محسوب می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اصفهان: 

 مرمت منارجنبان و 

مسجد امام)ره( با حفظ 

اصالت تاریخی آغاز می‌شود

عکس: ایمنا
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